

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR VE ÖZEL BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

REEDER TEKNOLOJİ
SAN. ve TİC. A.Ş.
İncesu Mah. Sırdıcağ Cad. No:100/1
Atakum / SAMSUN
Gaziler V.D. - 7342465245
Mersis No: 0734046524500003

ÖZEL BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Reeder Teknoloji Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na

Ara Dönem Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş

Reeder Teknoloji Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 30 Haziran 2023 tarihli ara dönem konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren altı aylık ara hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan ara dönem konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki ara dönem konsolide finansal tablolar, Grup'un 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren altı aylık ara hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na ("TFRS'lere") uygun olarak, tüm önemli yönleriyle, gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre ara dönem konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak ara dönem konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve ara dönem konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konuları	Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlar	
<p>Grup'un, 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla 2.490.862.890 TL olan konsolide varlıklarının 708.078.948 TL'lik kısmını "Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar" oluşturmaktadır.</p> <p>Büyük bölümü, Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin muhasebeleştirilmesinden kaynaklanan özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlar, gerek Grup'un toplam varlıklarının önemli bir kısmını oluşturması, gerekse muhasebe politikası seçiminin niteliği ve önemli muhakemeler içermesi sebebiyle kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.</p> <p>Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlar ile ilgili muhasebe politikası Dipnot 2.1.'de, özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlar Dipnot 22'de açıklanmıştır.</p>	<p>Denetimimiz sırasında, özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların denetimine ilişkin aşağıdaki prosedürler uygulanmıştır:</p> <ul style="list-style-type: none">-Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların finansal tabloları temin edilerek, kayıtlardaki bilgiler ile doğruluğu kontrol edilmiştir.-Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımın edinim işlemleri ile şirket üzerindeki çoğunluk oy hakkına sahip olunmadığının tespiti için; üst yönetimle görüşmeler yapılmış, hazırlanmış cetvelleri, genel kurul toplantı tutanakları ve ticaret sicil gazeteleri alınarak kontrol edilmiştir.-Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların muhasebeleştirilmesinin doğru uygulanıp uygulanmadığı kontrol edilmiş ve ilgili finansal tablo dipnot açıklamalarının yeterliliği değerlendirilmiştir.

3. Kilit Denetim Konuları (Devamı)

Kilit Denetim Konuları	Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı
<p>Hasılatın Kaydedilmesi</p> <p>Hasılat, yıl içerisinde uygulanan stratejilerin sonuçlarının değerlendirilmesi ve performans takibi açısından en önemli ölçüm kriteridir.</p> <p>Grup'un hasılatı, işlem hacminin yüksek olması ve konsolide kar veya zarar tablosu açısından önemli seviyede olması nedeniyle, denetimimiz açısından kilit önemde bir konudur. Grup'un muhasebe politikalarına ve hasılat tutarlarına ilişkin açıklamalar Dipnot 2.6. ve Dipnot 24'te yer almaktadır.</p>	<p>Uyguladığımız denetim prosedürleri, üst yönetim tarafından gerçekleştirilen kontroller dahil hasılatın muhasebeleştirilmesi sürecine ilişkin iç kontrollerin anlaşılması, süreçlerde yer alan kontrollerin tespit edilmesi ve değerlendirilmesi, detay analitik incelemeler ve detay testlerden oluşmaktadır.</p> <p>Hasılatın konsolide finansal tablolara kaydedilmesine ilişkin 'önemli yanlışlık' riski, ciddi risk olarak değerlendirilmekte olup, bu riskin ele alınmasında uyguladığımız denetim prosedürleri aşağıdakileri içermektedir:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bilgi teknolojileri süreçleri, bilgi teknoloji uzmanlarımız yardımıyla anlaşılmalı ve ilgili süreçlerde tespit edilen kontroller, bilgi teknolojileri genel kontrol ortamının değerlendirilmesine ilişkin çalışmalar kapsamında, test edilmiştir. - Mal satış süreçleri anlaşılmalı ve süreçler içerisinde yer alan otomatik ve manuel kontroller tespit edilerek değerlendirilmiştir. - Hasılatın dönemsellik ilkesi gereğince doğru dönemde kaydedildiğine ilişkin kanıtlar örnek seçilen işlemler için test edilmiştir. - Grup'un ticari alacakların doğrulanması sırasında uyguladığı süreçler anlaşılmalı ve örneklem yoluyla seçilen ticari alacak bakiyeleri ilgili firmalarla teyit edilmiştir. <p>Uyguladığımız denetim prosedürleri sonucunda, konsolide finansal tablolarda hataya sebep olabilecek önemli bir fark bulunmamıştır.</p> <p>Ayrıca hasılat işlemlerine ilişkin dipnotların TFRS'lere uygun olduğu görülmüştür.</p>

3. Kilit Denetim Konuları (Devamı)

Kilit Denetim Konuları	Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı
<p>TFRS 16, Kiralamalar Standardı Kapsamında Kullanım Hakkı Varlıklarının ve Kiralama Yükümlülüklerinin Konsolide Finansal Tablolarda Gösterimi</p> <p>30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla Grup'un konsolide finansal durum tablosunda; 108.469.887 TL tutarında kullanım hakkı varlıkları, 34.303.848 TL'si kısa vadeli ve 95.552.957 TL'si uzun vadeli olmak üzere 129.856.805 TL kiralama yükümlülükleri bulunmaktadır.</p> <p>TFRS 16'nın uygulanması sonucunda muhasebeleştirilen tutarlar, özellikle kira sözleşmelerinden kaynaklanan finansman giderleri, konsolide finansal tablolar açısından önemli seviyededir ve muhasebe politikasının belirlenmesi hususu Grup yönetiminin seçimlerine bağlıdır.</p> <p>Buna ilaveten, kullanım hakkı varlıkları ve ilgili kiralama yükümlülükleri hesaplaması yönetimin önemli tahmin ve varsayımlarına içermektedir. Bu varsayımları önemli bir bölümü; nakit akışların bugüne indirgenmesinde kullanılan faiz oranı ve kiralama konu varlıkların kullanılmasında planlanan süresidir. Bu sebepler dikkate alındığında, TFRS 16'nın konsolide finansal tablolar ve konsolide finansal tablolara ilişkin notlar üzerindeki etkileri denetimimiz bakımından kilit önemde bir konu olarak belirlenmiştir. Grup'un muhasebe politikalarına ve TFRS 16'ya ilişkin açıklamalar Dipnot 2.6., Dipnot 14 ve Dipnot 16'da yapılmıştır.</p>	<p>Uyguladığımız denetim prosedürleri, önemli iç kontrollerin değerlendirilmesi ve detay testlerin kombinasyonundan oluşmaktadır.</p> <p>Grup yönetiminden temin edilen kontrat listelerinin tamlığı test edilmiştir ve kira kontratı olarak tanımlanan sözleşmelerin TFRS 16 kapsamında olup olmadığı değerlendirilmiştir.</p> <p>TFRS 16 kapsamına giren kira kontratlarını dikkate alarak; kira tutarları üzerinden faiz oranı ve kira artış oranı vb. girdiler kullanılıp hesaplanarak konsolide finansal tablolarda muhasebeleştirilen, kullanım hakkı varlıkları ve ilgili kiralama yükümlülükleri yeniden hesaplanmıştır.</p> <p>Kullanım hakkı varlıkları ve kiralama yükümlülüklerinin hesaplanmasına konu olan kontratlar, bu hesaplamalarda kullanılan faiz oranı ve ömür tahminlerinin tutarlılığına ilişkin hususların doğru değerlendirildiği kontrat hükümleri ile uygunluğu kontrol edilmiştir.</p> <p>TFRS 16 uygulamasına ilişkin konsolide finansal tablo notlarında yer alan açıklamalar kontrol edilmiş ve bu notlarda yer verilen bilgilerin yeterliliği değerlendirilmiştir.</p>

4. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; ara dönem konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Ara dönem Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

5. Bağımsız Denetçinin Ara Dönem Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak ara dönem konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide finansal tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüphecilikimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Ara dönem konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekarlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.
- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

5. Bağımsız Denetçinin Ara Dönem Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları (Devamı)

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
 - Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasının kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.
 - Ara dönem konsolide finansal tabloların açıklamaları dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtmayı yansıtmadığı değerlendirilmektedir.
 - Ara dönem konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.
- Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.
- Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve varsa ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

5. Bağımsız Denetçinin Ara Dönem Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları (Devamı)

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklanmasının doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

Finansal Eksen Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.

Exclusive Member of GGI Global Alliance AG



İstanbul, 4 Ağustos 2023

İÇİNDEKİLER**Sayfa****KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU**

1-2

KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU

3

KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU

4

KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU

5

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

NOT 1	GRUP'UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU	6-9
NOT 2	KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR	10-29
NOT 3	İŞLETME BİRLEŞMELERİ	30
NOT 4	BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA	30
NOT 5	NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	31
NOT 6	TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR	31-32
NOT 7	DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR	33
NOT 8	STOKLAR	34
NOT 9	PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER	34-35
NOT 10	DİĞER DÖNEN VARLIKLAR	36
NOT 11	FİNANSAL YATIRIMLAR	36
NOT 12	MADDİ DURAN VARLIKLAR	37-38
NOT 13	MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR	39
NOT 14	KULLANIM HAKKI VARLIKLARI	40
NOT 15	SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VARLIKLAR	41
NOT 16	FİNANSAL BORÇLANMALAR	42-43
NOT 17	ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR	44
NOT 18	ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR	45
NOT 19	DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER	45
NOT 20	KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR	45-46
NOT 21	ÖZKAYNAKLAR	47-49
NOT 22	ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR	50-51
NOT 23	GELİR VERGİLERİ	52-53
NOT 24	HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ	53
NOT 25	FAALİYET GİDERLERİ	54-55
NOT 26	NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER	56
NOT 27	ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER	56
NOT 28	YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER	56-57
NOT 29	FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ	57
NOT 30	İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI	58-61
NOT 31	FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ	62-67
NOT 32	BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞUNDAN ALINAN HİZMETLERE İLİŞKİN ÜCRETLER	67
NOT 33	RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR	67

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
30 HAZİRAN 2023 ARA DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO)

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

Finansal Tablo Türü	Dipnot Not	Cari Dönem		Önceki Dönem	
		Bağımsız Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
Dönem		Konsolide		Konsolide	
		30 Haziran 2023		31 Aralık 2022	
VARLIKLAR					
Dönen Varlıklar			743.794.945		1.043.353.158
Nakit ve Nakit Benzerleri	5		34.075.423		23.168.481
Finansal Yatırımlar	11		4.999.999		-
Ticari Alacaklar			313.035.862		352.501.205
- İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	30		295.837.140		347.434.222
- İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	6		17.198.722		5.066.983
Diğer Alacaklar			207.204.861		130.700.923
- İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	30		204.917.823		127.632.845
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	7		2.287.038		3.068.078
Stoklar	8		104.834.149		42.288.059
Peşin Ödenmiş Giderler			57.918.590		485.463.564
- İlişkili Olmayan Taraflardan Peşin Ödenmiş Giderler	9		57.918.590		485.463.564
Diğer Dönen Varlıklar			15.098.415		2.603.280
- İlişkili Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar	30		24.055		-
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar	10		15.074.360		2.603.280
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar	15		6.627.646		6.627.646
Duran Varlıklar			1.747.067.945		1.079.265.934
Diğer Alacaklar			11.119.744		13.271.310
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	7		11.119.744		13.271.310
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar	22		708.078.948		703.068.928
Kullanım Hakkı Varlıkları	14		108.469.887		82.186.535
Maddi Duran Varlıklar	12		316.636.294		272.286.448
Maddi Olmayan Duran Varlıklar			249.819.587		2.150.910
- Şerefiye	3,13		357.753		357.753
- Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	13		249.461.834		1.793.157
Peşin Ödenmiş Giderler			339.456.661		3.976.713
- İlişkili Taraflardan Peşin Ödenmiş Giderler	30		250.000		250.000
- İlişkili Olmayan Taraflardan Peşin Ödenmiş Giderler	9		339.206.661		3.726.713
Ertelenmiş Vergi Varlığı	23		13.486.824		2.325.090
TOPLAM VARLIKLAR			2.490.862.890		2.122.619.092

İlişikteki dipnotlar bu ara dönem konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
30 HAZİRAN 2023 ARA DÖNEMİNE AIT
KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO)

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

Finansal Tablo Türü	Dipnot Not	Cari Dönem		Önceki Dönem	
		Bağımsız Denetimden Geçmiş	Konsolide	Bağımsız Denetimden Geçmiş	Konsolide
Dönem		30 Haziran 2023		31 Aralık 2022	
KAYNAKLAR					
Kısa Vadeli Yükümlülükler		749.829.970		846.191.808	
Kısa Vadeli Borçlanmalar					
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	16	321.341.642		469.702.557	
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	16	34.303.848		22.656.333	
Diğer Finansal Yükümlülükler	16	29.881.818		21.501.129	
Ticari Borçlar				560.018	
- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar		224.994.096		242.902.889	
- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	30	106.088.165		154.285.724	
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	6	118.905.931		88.617.165	
Diğer Borçlar	18	15.541.825		9.285.252	
- İlişkili Taraflara Diğer Borçlar		735.886		1.846.633	
- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	30	648.763		1.840.069	
Ertelenmiş Gelirler				6.564	
- İlişkili Taraflardan Ertelenmiş Gelirler		16.785.791		37.972.986	
- İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler	30	-		33.173.065	
Kısa Vadeli Karşılıklar	9	16.785.791		4.799.921	
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar		21.261.814		12.519.116	
- Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	17	1.937.596		872.837	
- Garanti Yükümlülükleri	20	2.250.636		1.828.928	
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	20	17.073.582		9.817.351	
	19	84.983.250		27.244.895	
Uzun Vadeli Yükümlülükler		221.696.930		112.803.847	
Uzun Vadeli Borçlanmalar	16	102.218.311		26.875.281	
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	16	95.552.957		69.313.304	
Uzun Vadeli Karşılıklar				6.316.970	
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	17	11.371.376		2.109.534	
- Garanti Yükümlülükleri	20	4.054.123		4.207.436	
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	23	7.317.253		8.543.320	
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	19	-		1.754.972	
Toplam Özkaynaklar	21	1.519.335.990		1.163.623.437	
Odenmiş Sermaye		780.000.000		780.000.000	
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birlikte Diğer Kapsamli Gelirler (Giderler)		28.649.252		27.887.380	
- Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		27.633.092		27.855.006	
- Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		514.088		(316.864)	
- Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda Sınıflandırılmayacak Paylar		502.072		349.238	
Kardan Ayrılmış Kısıtlanmış Yedekler		19.518.762		400.000	
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları		337.841.469		609.779	
Net Dönem Karı veya Zararı		356.692.975		356.158.743	
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		1.522.702.458		1.165.055.901	
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		(3.366.468)		(1.432.464)	
TOPLAM KAYNAKLAR		2.490.862.890		2.122.619.092	

İlişikteki dipnotlar bu ara dönem konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR TABLOSU VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

Finansal Tablo Türü	Dipnot No	Cari Dönem		Önceki Dönem	
		Bağımsız Denetimden Geçmiş Konsolide	Bağımsız Denetimden Geçmiş Konsolide	Bağımsız Denetimden Geçmiş Konsolide	Bağımsız Denetimden Geçmiş Konsolide
Dönem		1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Nisan- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 30 Haziran 2022	1 Nisan- 30 Haziran 2022
Hasılat	24	720.091.146	341.202.026	489.436.726	241.404.168
Satışların Maliyeti	24	(324.183.852)	(134.018.768)	(218.207.273)	(105.533.961)
BRÜT KAR/ZARAR		395.907.294	207.183.258	271.229.453	134.870.207
Genel Yönetim Giderleri	25	(50.580.699)	(18.506.592)	(14.633.431)	(10.681.304)
Pazarlama Giderleri	25	(98.426.477)	(53.540.608)	(22.133.707)	(13.157.216)
Araştırma ve Geliştirme Giderleri	25	(2.142.413)	(690.204)	(1.409.706)	(1.137.633)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	27	143.816.604	116.034.922	65.215.414	39.320.716
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	27	(50.670.883)	(25.832.661)	(44.514.190)	(30.502.924)
ESAS FAALİYET KARI/ZARARI		337.903.426	224.648.115	253.753.833	118.711.846
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	28	2.585.420	1.719.624	108.180.300	73.082.388
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler	28	(792.080)	-	(119.139.549)	(81.762.535)
TFRS 9 Uyarınca Belirlenen Değer Düşüklüğü Kazançları (Zararları) ve Değer Düşüklüğü Zararlarının İptalleri	28	(27.045)	(32.249)	(36.078)	(27.081)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Karlarından (Zararlarından) Paylar	22	30.765.432	8.558.988	(333.807)	(333.807)
FINANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI/ZARARI		370.435.153	234.894.478	242.424.699	109.670.811
Finansman Gelirleri	29	69.023.200	36.748.469	24.319.115	14.316.889
Finansman Giderleri	29	(97.610.888)	(57.855.582)	(36.634.900)	(19.586.914)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/(ZARARI)		341.847.465	213.787.365	230.108.914	104.400.786
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri / Geliri		12.893.955	10.885.825	2.944.544	4.382.310
Dönem Vergi Gideri / Geliri	23	(7.034.428)	(6.196.372)	(81.756)	2.571.604
Ertelenmiş Vergi Gideri / Geliri	23	19.928.383	17.084.197	3.026.300	1.810.705
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		354.741.420	224.673.190	233.053.458	108.783.096
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	21	(1.951.555)	(1.193.359)	(3.154.102)	(3.114.166)
Ana Ortaklık Payları	21	356.692.975	225.866.549	236.207.560	111.897.262
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç	21	0,46	0,29	1,43	0,70
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		1.001.339	(167.647)	28.908.613	28.818.762
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		1.251.675	(209.557)	36.685.764	36.569.074
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)		-	-	36.154.918	36.154.918
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	17	1.060.632	(165.669)	63.618	(53.072)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirlerinden Kar veya Zararda Sınıflandırılmayacak Paylar	22	191.043	(43.888)	467.228	467.228
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		(250.336)	41.910	(7.777.151)	(7.750.312)
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları), Vergi Etkisi		-	-	(7.655.057)	(7.655.056)
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi	23	(212.127)	33.133,00	(14.632)	12.206
Özkaynak Yöntemine Göre Muhasebeleştirilen İşbirlik ve İş Ortaklıklarının Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelirlerinden Paylar, Vergi Etkisi	22	(38.209)	8.777	(107.462)	(107.462)
TOPLAM KAPSAMLI GELİR/(GİDER)		355.742.759	224.505.543	261.962.071	137.601.858
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı					
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		(1.934.004)	(1.224.791,51)	(3.018.582)	(2.978.646)
Ana Ortaklık Payları		357.676.763	225.730.334	264.980.653	140.580.504

İlişikteki dipnotlar bu ara dönem konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
1 OCAK – 30 HAZİRAN 2023 ARA DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

Dipnot No	Ödenmiş Sermaye	Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler				Birlikmiş Karlar				Kontrol Gücü Olmayan Paylar	Özkaynaklar
			Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirlerinden Kar/Zararda Sınıflandırılma Yarak Paylar	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıllar Kar/Zararları	Net Dönem Karı/Zararı	Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar			
01.01.2022 İtibarıyla Bakıyeller (Dönem Başı)	2.000.000	-	(147.949)	-	400.000	35.195.141	103.808.989	141.256.181	309.400	141.565.582	-	-
Transferler	-	-	-	-	-	-	103.808.989	(103.808.989)	-	-	-	-
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)	-	28.364.341	48.986	-	359.766	-	-	264.980.653	(3.018.582)	261.962.071	-	-
- Dönem Karı (Zararı)	-	-	-	-	-	-	236.207.560	236.207.560	(3.154.102)	233.053.458	-	-
- Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)	-	28.364.341	48.986	-	359.766	-	-	28.773.093	135.520	28.908.613	-	-
Sermaye Artırımı	778.000.000	-	-	-	-	-	(139.000.000)	639.000.000	1.437.500	640.437.500	-	-
Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkartılması	-	-	-	-	-	-	(221.552)	(221.552)	(149.948)	(371.500)	-	-
Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı Artış/Azalış	-	-	-	-	-	-	(408.582)	(408.582)	408.582	-	-	-
30.06.2022 İtibarıyla Bakıyeller (Dönem Sonu)	21 780.000.000	28.364.341	(98.963)	359.766	400.000	(626.004)	236.207.560	1.044.606.700	(1.013.048)	1.043.593.653	-	-
01.01.2023 İtibarıyla Bakıyeller (Dönem Başı)	780.000.000	27.855.006	(316.864)	349.238	400.000	609.778	356.158.743	1.165.055.901	(1.432.464)	1.163.623.437	-	-
Transferler	-	-	-	-	19.118.762	337.039.981	(356.158.743)	-	-	-	-	-
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)	-	-	630.952	152.834	-	-	356.692.975	357.676.761	(1.934.004)	355.742.757	-	-
- Dönem Karı (Zararı)	-	-	-	-	-	-	356.692.975	356.692.975	(1.951.557)	354.741.418	-	-
- Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)	-	-	830.952	152.834	-	-	-	983.786	17.553	1.001.339	-	-
Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkartılması	-	-	-	-	-	(30.203)	-	(30.203)	-	(30.203)	-	-
Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirlerden Geçmiş Yıl Karlarına (Zararlarına) Aktarılan Diğer Tutarlar	-	(221.914)	-	-	-	221.914	-	-	-	-	-	-
30.06.2023 İtibarıyla Bakıyeller (Dönem Sonu)	21 780.000.000	27.633.092	514.088	502.072	19.518.762	337.841.469	356.692.975	1.522.702.458	(3.366.468)	1.519.335.990	-	-

İlişikteki dipnotlar bu ara dönem konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

Finansal Tablo Türü	Dipnot No	Cari Dönem	Önceki Dönem
		Bağımsız Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
Dönem		Konsolide	Konsolide
		1 Ocak-30 Haziran 2023	1 Ocak-30 Haziran 2022
İşletme Faaliyetlerinden Nakit Akışları		398.846.401	(56.778.234)
Dönem Karı (Zararı)		354.741.420	233.053.458
- Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)	21	354.741.420	233.053.458
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı ile İlgili Düzeltmeler		23.849.234	23.249.637
- Amortisman ve İfa Gideri ile İlgili Düzeltmeler	12,13,14	27.581.217	5.703.971
- Değer Düşüklüğü (Fırtalı) ile İlgili Düzeltmeler		9.730.734	5.094.124
- Karşılıklar ile İlgili Düzeltmeler	20	12.738.535	10.130.163
- Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile İlgili Düzeltmeler	23	12.641.065	727.827
- Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevrim Farkları ile İlgili Düzeltmeler	23	137.261	2.928.756
- Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) ile İlgili Düzeltmeler	23	11.714.237	1.919.574
- Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Dağıtılmamış Karları ile İlgili Düzeltmeler	22	(30.765.432)	(25.959)
- Vergi (Geliri) Gideri ile İlgili Düzeltmeler	23	(19.928.383)	(3.228.819)
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		114.097.342	(74.972.074)
- Finansal Yatırımlardaki Azalış (Artış)	11	(4.999.999)	(2.940.703)
- Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler	10	36.592.289	(126.135.676)
- Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler	7	(39.386.510)	(23.141.095)
- Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) ile İlgili Düzeltmeler	8	(62.546.091)	3.737.871
- Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)	9	94.213.941	(155.445.348)
- Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	6	(24.933.451)	34.840.060
- Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)	17,18	6.256.572	1.111.720
- Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	7	130.087.786	229.635.835
- Ertelemiş Gelirlerdeki Artış (Azalış)	9	(21.187.195)	(36.634.738)
Vergi İadeleri (Ödemeleri)		(93.841.595)	(238.109.255)
Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları		(307.696.624)	(751.606.830)
İştirakler ve/veya İş Ortaklıkların Pay Alımı veya Sermaye Artırımı Sebebiyle Oluşan Nakit Çıkışları		(450.000)	(722.974.890)
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		11.032.225	42.202.295
- Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri	12	11.032.225	42.202.295
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		(318.278.849)	(70.834.235)
- Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	12	(64.517.903)	(70.166.951)
- Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	13	(253.760.946)	(667.284)
Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları		(80.390.621)	843.659.605
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri		478.544.306	703.410.656
- Kredilerden Nakit Girişleri	16	478.544.306	703.410.656
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		(556.120.265)	(485.362.568)
- Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları	16	(556.120.265)	(485.362.568)
Kira Sözleşmelerinden Kaynaklanan Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		(13.888.232)	(3.388.982)
Ödenen Faiz	29	(58.581.749)	(33.932.880)
Alınan Faiz	21	69.655.319	23.933.379
Sermaye Artışlarından Nakit Girişleri	21	-	639.000.000
Yabancı Para Çevrim Farklarının Etkisinden Önce Nakit ve Benzerindeki Net Artış (Azalış)		10.759.156	35.274.541
Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış (Azalış)		10.759.156	35.274.541
Dönem Başı Nakit ve Nakit Benzerleri	3	22.852.075	28.927.895
Dönem Sonu Nakit ve Nakit Benzerleri	3	33.611.231	64.202.436

İlişikteki dipnotlar bu ara dönem konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 1- GRUP'UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Reeder Teknoloji Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Şirket") 19.02.2010 tarihinde İstanbul'da Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre kurulmuştur. Şirket; 17.09.2018 tarihinde merkezini Kerimbey Mah. Organize Sanayi Bulv. No:28 Tekkeköy/SAMSUN adresine nakletmiştir. Yapılan yeni bina yatırımının tamamlanması ile 10.05.2023 tarihinde alınan Yönetim Kurulu kararna istinaden, 12.05.2023 tarihinde merkez adresini İncesu Mah. Sırnacak Cad. no:100 İç Kapı no: 1 Atakum / SAMSUN adresine nakletmiştir.

Şirket, 29 Haziran 2022 tarihinde yapılan genel kurul karar ile tür değiştirme suretiyle "Anonim Şirket" türüne ve beraberinde "Selekt Bilgisayar İletişim Ürünleri İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi" unvanını Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak "Reeder Teknoloji Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi" olarak unvan değiştirmiş 30 Haziran 2022 tarihinde Samsun Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından tescil edilmiştir.

Şirket faaliyetine e-kitap okuyucu üreterek başlamış olup, mevcut durumda üretimi yapılan ürünler; Akıllı cep telefonu, robot süpürge, akıllı saat, akıllı televizyon ve tablettir. Bunun dışında ticari ürün olarak bluetooth ses sistemi satışı yapmaktadır.

Şirket, üretim kapasitesini artırma stratejisi doğrultusunda 2021 yılında İstiklal Mahallesi, Teke Caddesi, No: 2, 19 Mayıs, Samsun adresinde Samsun Üniversitesi Balıca Kampüsü içerisinde bulunan 6.000 m2 kapalı, 10.000 m2 açık alan olmak üzere toplam 6 adet ve 16.000 m2 alanda eski tütün ambarlarını kiralayarak teknoloji üretim alanına çevirmiştir. Bu 6 adet ambarın 4 adedinde üretim faaliyetleri gerçekleştirilmekte, 1 adedinde satış sonrası destek hizmetleri gerçekleştirilmektedir. Şirket'in artırılması planlanan faaliyetleri kapsamında 1 adet ambar kullanıma hazır şekilde bekletilmektedir. Şirket tüm üretim faaliyetlerini ve satış sonrası destek hizmetlerini, 19 Mayıs Yerleşkesi'nde gerçekleştirmektedir.

2020 yılından sonra Şirket'in gerçekleştirmiş olduğu Ar-Ge ve operasyon merkezi ile makine ve teçhizat yatırımları neticesinde 2023 yılında yıllık 2.359.980 adet akıllı cep telefonu, 1.301.265 adet tablet bilgisayar, 123.930 adet akıllı saat, 297.432 adet PCBA (baskılı devre kartı) anakart, 99.144 adet temizlik robotu, 413.100 adet ateş ölçer, 198.288 adet adaptör, 24.786 adet akıllı televizyon üretimi yapma kapasitesine ulaşmıştır. 19 Mayıs Yerleşkesi'nde güncel durumda üretim faaliyetinde kullanılmayan toplamda 2.000 m2 kapalı alanlı 1 adet hangar LCD paneli üretimi için hazır halde bekletilmektedir.

İncesu Yerleşkesi Şirket'in operasyon merkezi olup; İncesu Yerleşkesi ayrıca stok/depolama alanı olarak da kullanılmakta ve bazı Ar-Ge faaliyetleri de İncesu Yerleşkesi'nde gerçekleştirilmektedir.

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla Grup'un bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 747'dir. (31 Aralık 2022: 698).

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 1- GRUP'UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (Devamı)

Şirket'in 30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla sermaye tutarı 780.000.000 TL olup, her biri 1 TL 780.000.000 adet paydan oluşmaktadır. 30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla Şirket'in sermayesi beheri 1 TL değerinde 78.000.000 adet A grubu, beheri 1 TL değerinde 156.000.000 adet B grubu ve beheri 1 TL değerinde 546.000.000 adet C grubu olmak üzere toplam 780.000.000 adet paya ayrılmıştır.

Şirket'in 30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022, tarihlerinde sona eren döneme ait sermaye yapısı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2023		31 Aralık 2022	
	Pay Oranı %	Pay Tutarı TL	Pay Oranı %	Pay Tutarı TL
Uygar Saral	37%	287.196.000	37%	287.196.000
Müşerref Sezen Saral	24%	187.590.000	24%	187.590.000
Fatma Sibel Sungur	16%	124.410.000	16%	124.410.000
Süreyya Saral	2%	18.954.000	2%	18.954.000
Aziz Köseoğlu	6%	50.050.000	6%	50.050.000
Cevdet Saral	2%	13.000.000	2%	13.000.000
Yusuf Çelenk	13%	98.800.000	13%	98.800.000
	%100	780.000.000	%100	780.000.000

Bağlı Ortaklıkların Faaliyet Konusuna İlişkin Açıklamalar

Reeder Gayrimenkul ve İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

Reeder Gayrimenkul ve İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Reeder Gayrimenkul") 28.10.2021 tarihinde Samsun'da kurulmuştur. 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla sermayesi her biri 1 TL nominal değerinde 5.000.000 adet hisseden oluşmaktadır. Reeder Gayrimenkul 'ün faaliyet konusu ikamet amaçlı olmayan binaların inşaatıdır.

Şirket, Reeder Gayrimenkul 'ün %60 hissesini elinde bulundurmaktadır. Şirket'in diğer bağlı ortağı olan Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık Ticaret A.Ş., Reeder Gayrimenkul 'ün %10 hissesini elinde bulundurmaktadır.

Reeder Gayrimenkul 'ün merkez adresi Körfez Mahallesi Atakum Bulvarı No:1/3 Atakum/Samsun'dur. 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla çalışan personeli bulunmamaktadır. (31 Aralık 2022: 4).

Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık Ticaret Anonim Şirketi

Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık Ticaret A.Ş. ("Reeder Elektronik") 2021 yılında Samsun'da, Saha Akademi Bilgisayar Teknoloji Tic. Ltd. Şti ünvanı ile kurulmuştur. 30.06.2022 tarihli genel kurul kararı ile Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık Ticaret A.Ş. olarak unvan değişikliği kararı alınmıştır. Reeder Elektronik, teknolojik cihazların perakende ticaretinde, mağazacılık faaliyeti göstermektedir. Reeder Teknoloji tarafından üretilen ürünlerin, Reeder mağazalarında satışını gerçekleştiren şirket olup; genellikle AVM'lerde olmak üzere, 30.06.2023 tarihi itibarıyla 58 ilde 99 adet mağaza işletmekte ve bu mağazalarda Reeder markalı ürünlerin satışını gerçekleştirmektedir. 30 Haziran 2023 tarihindeki sermayesi her biri 1 TL nominal değerli 200.000 adet hisseden oluşmaktadır. Şirket, Reeder Elektronik'in %55 hissesini elinde bulundurmaktadır.

Şirket'in merkez adresi; Çarşamba Cad. Piazza Anemon Blok No:52 İç Kapı No: Z68 Yenimahalle Canik/Samsun'dur. 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla çalışan personel sayısı 263 kişidir. (31 Aralık 2022: 248).

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 1- GRUP'UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (Devamı)

Reeder Enerji Dış Ticaret A.Ş.

Reeder Enerji Dış Ticaret A.Ş. 24.02.2021 tarihinde Kerimbey Mah. Organize Sanayi Bul. Reeder Blok No:28 Tekkeköy/Samsun adresinde kurulmuştur. 23.05.2023 tarihli genel kurul kararı ile Reeder Enerji Dış Ticaret Anonim Şirketi olarak unvan değişikliği kararı alınmıştır.

Reeder Enerji'nin faaliyet konuları arasında; her türlü lityum, iyon, nikel, kadmiyum pil, batarya, akü, elektronik malzeme benzeri ürünler üretmek, batarya pil ve bunların parçalarının toptan ticareti, EPDK'dan lisans alınarak enerji kaynaklarının üretim tesislerinde elektrik enerjisine dönüştürülmesi faaliyetlerini gerçekleştirmek, biyolojik/kimyasal arıtma tesislerinin projelendirilmesi, rüzgarla faaliyet gösteren elektrik enerjisi sağlamaya yönelik imalat yapmak vardır.

Reeder Enerji faaliyetlerine, İncesu Mah. Sıncak Cad. No: 100 İç Kapı No:1 Atakum/Samsun adresinde devam etmektedir. 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla çalışan personeli bulunmamaktadır.

İştirakler

Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Reeder Bilişim"), 10.06.2013 tarihinde "Kontent Bilişim Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi" unvanı ile İstanbul Ticaret Sicili nezdinde tescil edilerek kurulmuştur. Reeder Bilişim'in ticaret unvanı, güncel unvanı olan "Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi" olarak tadil edilmiş olup; söz konusu tadil 05.11.2015 tarihinde ticaret siciline tescil edilmiştir. 29.03.2018 tarihinde "Selekt Telekom ve Teknoloji Ürünleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi" unvanı ile Uygur Saral (%20), Yusuf Çelenk (%20) ve Reeder Teknoloji (%60) tarafından kurulan Selekt Telekom ile Reeder Bilişim, Reeder Bilişim bünyesinde birleşmiş; bu birleşme 08.03.2022 tarihinde ticaret sicil müdürlüğü nezdinde tescil edilmiş ve Selekt Telekom anılan birleşme neticesinde tasfiyesiz infisah etmiştir.

Reeder Bilişim, teknolojik cihazların toptan ticareti faaliyetini yürütmektedir. Reeder Bilişim, Şirket tarafından üretilen ürünlerin, Reeder Elektronik tarafından yürütülen Reeder mağazalarında satışı dışında kalan diğer tüm satış faaliyetlerini yürütmektedir. Reeder Bilişim, Şirket'ten satın aldığı ürünlerin, ulusal zincir marketler, diğer teknoloji şirketleri ve online (çevrimiçi) platformlar gibi çeşitli şirketlere toptan satışını gerçekleştirmektedir.

Merkezi İncesu Mah. Sıncak Cad. No: 100 İç Kapı No: 1 Atakum / Samsun adresinde olup Ayazağa Mahallesi, Mimar Sinan Sokak, A Blok, No:21/A/35, Sanyer, İstanbul adresinde ise bir adet şubesi bulunmaktadır. 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla çalışan personel sayısı 16 kişidir. (31 Aralık 2022: 17 personel)

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 1- GRUP'UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (Devamı)

İştirakler (Devamı)

Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Devamı)

Reeder Bilişim'in 30.06.2023 tarihindeki sermayesi her biri 1 TL nominal değerli 20.350.000 adet paydan oluşmakta olup, Şirket bu payların %93,03'üne sahiptir. Bununla birlikte, Reeder Bilişim'in sermayesindeki paylara tanınan imtiyazlar neticesinde, Şirket Reeder Bilişim'in dağıtacağı kâr payında imtiyaz sahibi olup; Reeder Bilişim'in yönetim kontrolüne sahip değildir.

Reeder Bilişim'in 30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla sermaye yapısı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2023		31 Aralık 2022	
	Pay Oranı %	Pay Tutarı TL	Pay Oranı %	Pay Tutarı TL
Reeder Teknoloji Sanayi ve Ticaret A.Ş.	93,03%	18.931.000	93,03%	18.931.000
Sami Yürüşen	6,39%	1.300.000	6,39%	1.300.000
Uygar Saral	0,58%	119.000	0,58%	119.000
	100%	20.350.000	100%	20.350.000

Digiage Dijital Oyun ve Animasyon A.Ş.

Digiage Dijital Oyun ve Animasyon A.Ş. ("Digiage Dijital") 10.01.2023 tarihinde Gebze'de kurulmuştur. 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla sermayesi, beheri 1,00 TL değerinde 2.099.990 adet B Grubu ve beheri 1,00 TL değerinde 10 Adet A Grubu paya ayrılmış toplam 2.100.000 TL değerindedir. Digiage Dijital, mobil telefon ve tabletlerde çalışacak oyun ve eğlence uygulamalarının üretilmesi, uygulama yazılımlarının, oyunların görsel, animasyon ses ve prodüksiyonunun yapılması, oyunlar dahil olmak üzere her türlü bilgisayar, mobil ve tablet yazılımları ve endüstriyel yazılımların geliştirilmesi, bu alanlarda dijitalleşme çalışmaları yapılması alanlarında faaliyet göstermek üzere kurulmuştur. Reeder Teknoloji, Digiage Dijital'in %16,67 hissesini elinde bulundurmaktadır. Digiage Dijital'in merkez adresi Muallimköy Mah. Deniz Cad. No:143/4/3 Gebze/ Kocaeli'dir, 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla çalışan personeli bulunmamaktadır.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar

Grup'un konsolide finansal tabloları, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Seri II, 14.1 nolu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümlerine uygun olarak, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan uluslararası standartlarla uyumlu olacak şekilde Türkiye Finansal Raporlama Standartları ("TFRS") ile bunlara ilişkin ek ve yorumlar esas alınarak hazırlanmıştır. TFRS, Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'nda ("UFRS") meydana gelen değişikliklere paralellik sağlanması amacıyla tebliğler aracılığıyla güncellenmektedir.

Konsolide finansal tablolar, KGK tarafından yayımlanan ("TMS Taksonomisi Hakkında Duyuru") ile SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi'nde belirlenmiş olan formatlara uygun olarak sunulmuştur.

KGK, 20 Ocak 2022 tarihinde, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarını (TFRS) uygulayan işletmelerin 2021 yılı finansal raporlama döneminde TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlamayı uygulayıp uygulamayacakları konusunda oluşan tereddütleri gidermek üzere açıklamada bulunmuştur. Buna göre, TFRS'yi uygulayan işletmelerin TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama ("TMS 29") kapsamında herhangi bir düzeltme yapmalarına gerek bulunmadığı belirtilmiş, sonrasında KGK tarafından TMS 29 uygulaması hakkında yeni bir açıklama yapılmamıştır. Bu ara dönem konsolide finansal tabloların hazırlanmış olduğu tarih itibarıyla yeni bir açıklama yapılmamış olması dikkate alınarak 30 Haziran 2023 tarihli ara dönem konsolide finansal tablolar hazırlanırken TMS 29'a göre enflasyon düzeltmesi yapılmamıştır.

Ara Dönem Konsolide Finansal Tabloların Onaylanması

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla hazırlanan ara dönem konsolide finansal tablolar 4.8.2022 tarihinde, Şirket Yönetimi tarafından onaylanmıştır. Genel Kurul'un yayımladıktan sonra konsolide finansal tabloları değiştirme yetkisi bulunmaktadır.

Geçerli ve Raporlama Para Birimi

Grup'un konsolide finansal tabloları, faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi (fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. Grup'un konsolide finansal durumu ve faaliyet sonucu, Grup'un geçerli para birimi olan ve finansal tablolar için sunum para birimi olan TL cinsinden ifade edilmiştir.

Netleştirme/Mahsup

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hak olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net olarak değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin birbirini takip ettiği durumlarda net olarak gösterilirler.

İşletmenin Sürekliliği Varsayımı

Konsolide finansal tablolar, Grup'un önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

Yabancı Para

Yabancı para biriminde yapılan işlemler, Grup'un geçerli para birimlerine işlemin gerçekleştiği tarihteki kurdan çevrilmiştir.

Yabancı para cinsinden olan parasal varlıklar raporlama dönemi sonu itibarıyla geçerli alış kurundan; yabancı para cinsinden parasal yükümlülükleri de raporlama dönemi sonu itibarıyla satış kurundan geçerli para birimine çevrilmiştir. Yeniden çevirime oluşan yabancı para kur farkları genellikle kar veya zararda muhasebeleştirilir. Döviz kurlarındaki senelik değişimler raporlama dönemi sonları itibarıyla aşağıdaki gibidir:

Döviz Cinsi	30 Haziran 2023		31 Aralık 2022	
	Döviz Alış	Döviz Satış	Döviz Alış	Döviz Satış
Euro	28,1540	28,2048	19,9349	19,9708
Usd	25,8231	25,8696	18,6983	18,7320

Konsolidasyon Esasları

a) Bağlı Ortaklıklar

Konsolide finansal tablolar, Şirket ve Şirket'in bağlı ortaklıklarının finansal tablolarını kapsar. Kontrol, Şirket'in aşağıdaki şartları sağlaması ile sağlanır:

- Yatırım yapılan şirket/varlık üzerinde gücünün olması,
- Yatırım yapılan şirket/varlıktan elde edeceği değişken getirilere açık olması ya da bu getirilere hakkı olması,
- Getiriler üzerinde etkisi olabilecek şekilde gücünü kullanabilmesi.

Şirket'in yatırım yapılan şirket/varlık üzerinde çoğunluk oy hakkına sahip olmadığı durumlarda, ilgili yatırımın faaliyetlerini tek başına yönlendirebilecek/yönetebilecek şekilde yeterli oy hakkının olması halinde, yatırım yapılan şirket/varlık üzerinde kontrol gücü vardır.

Şirket, aşağıdaki unsurlar da dahil olmak üzere, ilgili yatırımdaki oy çoğunluğunun kontrol gücü sağlamak için yeterli olup olmadığını değerlendirmesinde konuyla ilgili tüm olayları ve şartları göz önünde bulundurur:

- Şirket'in sahip olduğu oy hakkı ile diğer hissedarların sahip olduğu oy hakkının karşılaştırılması,
- Şirket ve diğer hissedarların sahip olduğu potansiyel oy hakları,
- Sözleşmeye bağlı diğer anlaşmalardan doğan haklar,
- Şirket'in karar verilmesi gereken durumlarda ilgili faaliyetleri yönetmede (geçmiş dönemlerdeki genel kurul toplantılarında yapılan oylamalar da dahil olmak üzere) mevcut gücünün olup olmadığını gösterebilecek diğer olay ve şartlar.

Yukarıda listelenen kriterlerin en az birinde herhangi bir değişiklik oluşmasına neden olabilecek bir durumun ya da olayın ortaya çıkması halinde Şirket yatırımının üzerinde kontrol gücünün olup olmadığını yeniden değerlendirir.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

Konsolidasyon Esasları (Devamı)

a) Bağlı Ortaklıklar (Devamı)

Bir bağlı ortaklığın konsolidasyon kapsamına alınması Şirket'in bağlı ortaklık üzerinde kontrole sahip olmasıyla başlar ve kontrolünü kaybetmesiyle sona erer. Yıl içinde satın alınan veya elden çıkarılan bağlı ortaklıkların gelir ve giderleri, satın alım tarihinden elden çıkarma tarihine kadar konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosuna dahil edilir.

Bağlı Ortaklıkların finansal durum tabloları ile kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tabloları tam konsolidasyon yöntemi kullanılarak konsolide edilmiştir.

Konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelirin her bir kalemi ana ortaklık hissedarlarına ve kontrol gücü olmayan paylara aittir. Kontrol gücü olmayan paylar ters bakiye ile sonuçlansa dahi, bağlı ortaklıkların toplam konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı geliri ana ortaklık hissedarlarına ve kontrol gücü olmayan paylara aktarılır.

Gerekli olması halinde, Grup'un izlediği muhasebe politikalarıyla aynı olması amacıyla bağlı ortaklıkların finansal tablolarında muhasebe politikalarıyla ilgili düzeltmeler yapılmıştır.

Tüm grup içi varlıklar ve yükümlülükler, özkaynaklar, gelir ve giderler ile Grup şirketleri arasındaki işlemlere ilişkin nakit akışları konsolidasyonda elimine edilir. Şirket tarafından kontrol edilen bağlı ortaklıkların 30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla sahiplik oranları aşağıdaki gibidir:

Bağlı Ortaklıklar	Ortaklık Oranları (%)	
	30 Haziran 2022	31 Aralık 2022
Reeder Gayrimenkul ve İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi	65,5	65,5
Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık Ticaret Anonim Şirketi	55	55
Reeder Enerji Dış Ticaret Anonim Şirketi	100	-

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

Konsolidasyon Esasları (Devamı)

b) İştirakler

İştirakler, özkaynak yöntemi ile muhasebeleştirilmiştir. Bunlar, Grup'un genel olarak oy hakkının %20 ile %50'sine sahip olduğu veya Grup'un, şirket faaliyetleri üzerinde kontrol yetkisine sahip bulunmamakla birlikte önemli etkiye sahip olduğu kuruluşlardır.

Grup ile İştirak arasındaki işlemlerden doğan gerçekleşmemiş karlar ve zararlar Grup'un İştirakteki payı ölçüsünde düzeltilmiştir. Grup, İştirak ile ilgili olarak söz konusu doğrultuda bir yükümlülük altına girmemiş veya bir taahhütte bulunmamış olduğu sürece İştirakteki yatırımın kayıtlı değerinin sıfır olması veya Grup'un önemli etkisinin sona ermesi durumunda özkaynak yöntemine devam edilmemiştir. Önemli etkinin sona erdiği tarihteki yatırımın kayıtlı değeri, o tarihten sonra gerçeğe uygun değeri güvenilir olarak ölçülebildiğinde gerçeğe uygun değerinden gösterilir.

Raporlama tarihi itibarıyla, iştirakteki paylar aşağıda gösterilmiştir:

İştirakler	30 Haziran 2023	
	Ortaklık Oranı (%)	Oy Hakkı (%)
Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi	93,03	49,11
Digiage Dijital Oyun ve Animasyon Anonim Şirketi	16,67	16,67

Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlardan Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ("Reeder Bilişim") 28 Mayıs 2022 tarihinde %99,38 oranında hisseleri satın alınmıştır. Reeder Bilişim'in 29 Eylül 2022 tarihinde yaptığı olağanüstü genel kurul toplantısı sonucunda, Grup'un Reeder Bilişim'deki ortaklık oranı %93,03'e ve oy hakkı %49,11'e düşmüştür. Yukarıdaki iki tarih arasında Reeder Bilişim herhangi bir Yönetim Kurulu veya Genel Kurul toplantısı gerçekleştirilmemiştir.

Bu nedenle Grup; Reeder Bilişim'in faaliyetlerine ilişkin mevcut politikaları değiştirme hakkına hiçbir zaman sahip olmamış, faaliyetlerini yönetmeye ilişkin asli bir hakkı hiçbir zaman bulunmamıştır.

Bu kapsamda, Grup'un Reeder Bilişim'e ilişkin asli hakları fiilen kullanamaması nedeniyle, güce sahip olmaması ve dolayısıyla TFRS 10 uyarınca kontrolü bulunmaması nedeniyle Grup yönetimi, Reeder Bilişim'i özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlar olarak raporlamıştır.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2 Yeni ve Revize Edilmiş Standartlar ve Yorumlar

a) 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar

TMS 1, Uygulama Bildirimi 2 ve TMS 8'deki dar kapsamlı değişiklikler

1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler muhasebe politikası açıklamalarını iyileştirmeyi ve finansal tablo kullanıcılarının muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ile muhasebe politikalarındaki değişiklikleri ayırt etmelerine yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Söz konusu değişikliğin, Grup'un konsolide finansal tablolar üzerinde önemli bir etkisi bulunmamaktadır.

TMS 12, Tek bir işlemde kaynaklanan varlık ve yükümlülüklerle ilişkin ertelenmiş vergiye ilişkin değişiklik

1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, şirketler tarafından ilk defa finansal tablolara alındığında vergilendirilebilir ve indirilebilir geçici farkların eşit tutarlarda oluşmasına neden olan işlemler üzerinden ertelenmiş vergi muhasebeleştirmelerini gerektirmektedir. Söz konusu değişikliğin, Grup'un konsolide finansal tablolar üzerinde önemli bir etkisi bulunmamaktadır.

TFRS 17 – Yeni sigorta sözleşmeleri standardı

KGK Şubat 2019'da sigorta sözleşmeleri için muhasebeleştirme ve ölçüm, sunum ve açıklamayı kapsayan kapsamlı yeni bir muhasebe standardı olan TFRS 17'yi yayımlamıştır. TFRS 17 hem sigorta sözleşmelerinden doğan yükümlülüklerin güncel bilanço değerleri ile ölçümünü hem de karın hizmetlerin sağlandığı dönem boyunca muhasebeleştirmesini sağlayan bir model getirmektedir. TFRS 17, 1 Ocak 2023 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Söz konusu değişikliğin, Grup'un konsolide finansal tablolar üzerinde önemli bir etkisi bulunmamaktadır.

TMS 12 'de değişiklik, Uluslararası vergi reformu – Sütun iki model kuralları

Ertelenmiş vergi istisnası ve istisna uygulandığının açıklanması yürürlüğe girmiştir. Diğer açıklama gereklilikleri 1 Ocak 2023 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir. Bu değişiklikler şirketlere Ekonomik İş Birliği ve Kalkınma Örgütü tarafından uluslararası vergi reformundan kaynaklanan ertelenmiş vergilerin muhasebeleştirilmesinden geçici olarak muafiyet sağlamaktadır. Değişiklikler ayrıca etkilenen şirketler için hedeflenen açıklama gerekliliklerini de içermektedir. Söz konusu değişikliğin, Grup'un konsolide finansal tablolar üzerinde önemli bir etkisi bulunmamaktadır.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2 Yeni ve Revize Edilmiş Standartlar ve Yorumlar (Devamı)

b) 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla yayınlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standart ve değişiklikler

Yükümlülüklerin kısa ve uzun vade olarak sınıflandırılması (TMS 1'deki Değişiklikleri)

Ocak 2021'de KGK, "TMS 1 Finansal Tablolara Sunumu" standardında değişiklikler yapmıştır. 1 Ocak 2024 tarihinde veya sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerli olmak üzere yapılan bu değişiklikler yükümlülüklerin uzun ve kısa vade sınıflandırılmasına ilişkin kriterlere açıklamalar getirmektedir. Yapılan değişiklikler TMS 8 "Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalara göre geriye dönük olarak uygulanmalıdır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Söz konusu değişikliğin, Grup'un konsolide finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

TFRS 16, Satış ve geri kiralama işlemleri

1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, işletmenin TFRS 16'daki bir satış ve geri kiralama işlemini işlem tarihinden sonra nasıl muhasebeleştirildiğini açıklayan satış ve geri kiralama hükümlerini içerir. Kira ödemelerinin bir kısmı veya tamamı bir endekse veya orana bağlı olmayan değişken kira ödemelerinden oluşan satış ve geri kiralama işlemlerinin etkilenmesi muhtemeldir. Söz konusu değişikliğin, Grup'un konsolide finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

TMS 7 ve TFRS 7'deki tedarikçi finansman anlaşmalarına ilişkin değişiklikler

1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler tedarikçi finansman anlaşmalarının şeffaflığını ve bunların bir şirketin yükümlülükleri, nakit akışları ve likidite riskine maruz kalması üzerindeki etkilerini arttırmak için açıklama yapılmasını gerektirir. Açıklama gereklilikleri, UMSK (Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu)'nun, yatırımcıların, bazı şirketlerin tedarikçi finansmanı anlaşmalarının yeterince açık olmadığı ve yatırımcıların analizini engellediği yönündeki endişelerine verdiği yanıt niteliğindedir. Söz konusu değişikliğin, Grup'un konsolide finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

TSRS 1, "Sürdürülebilirlikle ilgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler"

1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standartların yerel kanunlar veya düzenlemeler tarafından onaylanmasına tabidir. Bu standart, bir şirketin sürdürülebilirlikle ilgili maruz kaldığı tüm ciddi riskler ve fırsatlar hakkında önemli bilgilerin açıklanmasına yönelik temel çerçeveyi içerir. Söz konusu değişikliğin, Grup'un konsolide finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

TSRS 2, "İklimle ilgili açıklamalar"

1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standartların yerel kanunlar veya düzenlemeler tarafından onaylanmasına tabidir. Bu standart, şirketlerin iklimle ilgili riskler ve fırsatlar hakkında açıklama gerekliliklerini belirleme konusundaki ilk standarttır. Söz konusu değişikliğin, Grup'un konsolide finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler

Yeni bir TFRS'nin ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri söz konusu TFRS'nin şayet varsa, geçiş hükümlerine uygun olarak; herhangi bir geçiş hükmü yer almıyorsa veya muhasebe politikasında isteğe bağlı önemli bir değişiklik yapılmışsa geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem konsolide finansal tablolar yeniden düzenlenmektedir.

2.4 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Konsolide Finansal Tabloların Yeniden Düzenlenmesi

İlişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un konsolide finansal durumu, performansı ve nakit akışındaki eğilimleri belirleyebilmek amacıyla, önceki dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Konsolide finansal tabloların kalemlerinin gösterimi veya sınıflandırılması değiştiğinde karşılaştırmalılığı sağlamak amacıyla, önceki dönem konsolide finansal tabloları da buna uygun olarak yeniden sınıflandırılmakta ve bu hususlara ilişkin olarak açıklama yapılmaktadır.

2.5 Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar

Bir muhasebe tahminindeki değişikliğin etkisi, yalnızca bir döneme ilişkinse, değişikliğin yapıldığı cari dönemde; gelecek dönemlere de ilişkinse hem değişikliğin yapıldığı hem de gelecek dönemde, ileriye yönelik olarak, net dönem karı veya zararının belirlenmesinde dikkate alınacak şekilde konsolide finansal tablolara yansıtılır.

Bir hatanın düzeltme tutarı geriye dönük olarak dikkate alınır. Bir hata, ortaya çıktığı önceki dönemlere ilişkin karşılaştırmalı tutarların yeniden düzenlenmesi veya bir sonraki raporlama döneminden önce meydana geldiğinde, söz konusu döneme ait birikmiş karlar hesabının yeniden düzenlenmesi yoluyla düzeltilir. Bilgilerin yeniden düzenlenmesi aşırı bir maliyete neden oluyorsa önceki dönemlere ait karşılaştırmalı bilgiler yeniden düzenlenmemekte, bir sonraki dönemin birikmiş karlar hesabı, söz konusu dönem başlamadan önce hatanın kümülatif etkisiyle yeniden düzenlenmektedir.

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

Hasılat

Hasılat, teslimatın gerçekleşmesi, gelir tutarının güvenilir şekilde belirlenebilmesi, performans yükümlülüğünün tamamlanması ve işlemle ilgili ekonomik faydaların Grup'a akmasının muhtemel olması üzerine alınan veya alınabilecek bedelin makul değeri üzerinden tahakkuk esasına göre kayıtlara alınır. Net satışlar, malların satış tutarından mal satışlarından iade, indirim, komisyonların ve satış ile ilgili vergilerin düşülmesi suretiyle gösterilmiştir. Grup hasılatı aşağıdaki ana koşullara bağlı olarak kaydeder:

- Müşteri sözleşmelerinin belirlenmesi,
- Performans yükümlülüklerinin belirlenmesi,
- Sözleşmedeki işlem fiyatının belirlenmesi,
- Performans yükümlülüklerinin fiyatlarının ayrıştırılması,
- Hasılatın performans yükümlülükleri yerine getirildiğinde kaydedilmesi.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Hasılat (Devamı)

Grup yalnızca aşağıdaki koşullar sağlandığında müşterilerinden elde ettiği hasılatı kaydeder:

- Sözleşmenin tarafları sözleşmeyi onayladıysa (yazılı, sözlü veya alışlagelmiş diğer iş yöntemleri ile) ve sözleşmede yazan şahsi yükümlülüklerini yerine getireceklerini taahhüt etmişlerse,
- Grup sağlanan ürün veya hizmete ilişkin her iki tarafında hak ve yükümlülüklerini tanımlayabiliyorsa
- Grup sağlanan ürün ve hizmetler için ödeme koşullarını belirleyebiliyorsa,
- Sözleşme ticari işlem niteliğindeyse,
- Grup'un müşterilerine sağladığı mal ve hizmetler karşılığında ücretleri toplaması olasıdır,
- Bahsi geçen ücretin tahsil edilebilirliği değerlendirilirken Grup yalnızca müşterinin vade tarihindeki ödeyebilme kabiliyetini ve ödeme iradesini dikkate almaktadır.

Grup'un hasılatı; cep telefonu, tablet, robot süpürge, akıllı saat ve aksesuarların satışlarından oluşmaktadır.

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller

Mal ve hizmetlerin üretiminde ya da tedarikinde veya idari amaçla kullanılmak veya işlerin normal seyri esnasında satılmak yerine, kira geliri veya değer artış kazancı ya da her ikisini birden elde etmek amacıyla (sahibi veya finansal kiralama sözleşmesine göre kiracı tarafından) elde tutulan arsa veya bina ya da binanın bir kısmı veya her ikisi yatırım amaçlı gayrimenkuller olarak sınıflandırılır.

Yatırım amaçlı bir gayrimenkul, gayrimenkulle ilgili gelecekteki ekonomik yararların işletmeye girişinin muhtemel olması ve yatırım amaçlı gayrimenkulün maliyetinin güvenilir bir şekilde ölçülebilir olması durumunda bir varlık olarak muhasebeleştirilir. Yatırım amaçlı gayrimenkuller, yeniden değerlendirilmiş tutar üzerinden konsolide finansal tablolara yansıtılmaktadır. Değerleme raporları esas alınarak oluşan değer kazanç veya kayıpları, oluşturulan dönemde kar veya zarar tablosuna yansıtılmaktadır.

Yatırım amaçlı gayrimenkuller olan bir değer düşüklüğünün tespiti amacıyla incelenir ve bu inceleme sonunda yatırım amaçlı gayrimenkullerin kayıtlı değeri, geri kazanılabilir değerinden fazla ise, karşılık ayrılmak suretiyle kayıtlı değeri geri kazanılabilir değerine indirilir.

Maddi Duran Varlıklar

Maddi duran varlıklar, birikmiş amortisman düşüldükten sonraki net değeri ile gösterilmektedir. Maddi duran varlıkları oluşturan parçalar farklı faydalı ömürlere sahip olduğunda bunlar maddi duran varlığın ayrı kısımları (önemli parçaları) olarak muhasebeleştirilir. Bir maddi varlığın elden çıkartılmasıyla oluşan kazanç veya kayıplar, kar veya zararda muhasebeleştirilir.

31 Aralık 2021 ve önceki dönemlerdeki konsolide finansal tablolarda maliyet değeri ile gösterilen arsa, bina, makine, tesis ve cihazlar ile taşıtlara ilişkin 30 Haziran 2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere muhasebe politikasında değişiklik kararı almıştır. Grup söz konusu maddi duran varlıklarını, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirilmiş Varlık Taşınmaz Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. tarafından belirlenen piyasa değeri (gerçeğe uygun değer) üzerinden hesaplanan yeniden değerlendirilmiş tutarlar ile göstermiştir.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL.") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Maddi Duran Varlıklar (Devamı)

Maddi duran varlıkların herhangi bir parçasını değiştirmekten doğan giderler, bakım onarım maliyetleri ile birlikte varlığın gelecekteki ekonomik faydasını arttırıcı nitelikte ise aktifleştirilebilir. Tüm diğer giderler oluştuğunda gelir tablosunda gider kalemleri içinde muhasebeleştirilir. Maddi duran varlıklarda değer düşüklüğü oluştuğuna işaret eden koşulların mevcut olması halinde olası bir değer düşüklüğünün tespiti amacıyla inceleme yapılır ve bu inceleme sonunda maddi varlığın kayıtlı değeri, geri kazanılabilir değerinden fazla ise, karşılık ayrılmak suretiyle kayıtlı değeri geri kazanılabilir değerine indirilir.

Geri kazanılabilir değer, ilgili maddi varlığın mevcut kullanımından gelecek net nakit akımları ile net satış fiyatından yüksek olanı olarak kabul edilir.

Maddi varlığın kayıtlı değeri yeniden değerlendirme sonucunda artmışsa, bu artış, doğrudan öz sermaye hesap grubunda "Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıplar)" adı altında finansal tabloya alınır. Ancak, bir yeniden değerlendirme artışı, aynı varlığın daha önce giderleştirilmiş bulunan yeniden değerlendirme değer azalışını tersine çevirdiği ölçüde gelir olarak finansal tablolara alınır. Yeniden değerlendirme sonucunda varlığın kayıtlı değeri azalmışsa, bu azalma gider olarak finansal tablolara alınır. Ancak, söz konusu varlıkla ilgili olarak daha önce bir yeniden değerlendirme fonu oluşturulmuşsa, azalış ilk olarak söz konusu hesaptan düşülür. Değer azalışının Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançlarından yüksek olması durumunda, artan kısım kar veya zarar tablosu ile ilişkilendirilir.

Yeniden değerlendirilen varlıkların amortismanı kar veya zarar tablosunda yer alır. Yeniden değerlendirilen mülkün bir sonraki satışı veya hizmetten çekilmesinden yeniden değerlendirme fonunda kalan atfolunabilen yeniden değerlendirme fazlalığı doğrudan dağıtılmamış karlara geçilir. Varlık finansal durum tablosu (bilanço) dışı bırakılmadıkça, Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları'ndan dağıtılmamış karlara devir yapılmaz.

Maddi duran varlıkların tahmini ekonomik ömürleri aşağıdaki gibidir:

Duran Varlık Cinsi	Tahmini Ekonomik Ömür
Binalar	25-50 Yıl
Tesis, Makine ve Cihazlar	2-15 Yıl
Taşıtlar	5-15 Yıl
Demirbaşlar	4-50 Yıl
Özel Maliyetler	3-10 Yıl

Amortisman yöntemleri, faydalı ömürler ve kalıntı değerler her raporlama tarihi itibarıyla gözden geçirilir ve gerektiğinde düzeltilir.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Şerefiye Dışındaki Maddi Olmayan Duran Varlıklar

Maddi olmayan duran varlıklar elde etme maliyetleri üzerinden kayda alınmakta, varlığın faydalı ömrüne göre belirlenen oranlar esas alınmak suretiyle amortismanına tabi tutulmaktadır.

Maddi olmayan duran varlıkların tahmini ekonomik ömürleri aşağıdaki gibidir:

Maddi Olmayan Duran Varlık Cinsi	Tahmini Ekonomik Ömür
Haklar	3-15 Yıl
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	1-5 Yıl

Durdurulan faaliyetler ile satış amaçlı elde tutulan varlık grupları ve ilgili yükümlülükler

Durdurulan faaliyet, bir işletmenin koordine edilmiş bir plan çerçevesinde elden çıkarılması planlanan veya satış amaçlı elde tutulan ana iş kolu / faaliyetlerinin coğrafi bölümünü ifade etmektedir. Durdurulan faaliyetleri oluşturan varlık veya varlık gruplarının elden çıkarılması sırasında finansal tablolara yansıtılan vergi öncesi kar veya zarar ve durdurulan faaliyetlerin vergi sonrası kar veya zararının detayları dipnotlarda açıklanır. Ayrıca, durdurulan faaliyetlerin işletme, yatırım ve finansman faaliyetleriyle ilişkilendirilen net nakit akışları ilgili dipnotta belirtilir.

Duran varlık grupları, kullanılması suretiyle değil, satış işlemi sonucu geri kazanılacağı durumlarda, satış amaçlı elde tutulan duran varlık grupları olarak sınıflandırılır. Bu varlıklarla doğrudan ilişkilendirilen yükümlülükler ise benzer şekilde gruplanır. Satış amaçlı olarak sınıflandırma kriterini karşılayan duran varlıklar veya varlık grupları gerçeğe uygun değerinden satış maliyetlerinin düşülmesi ile bulunan değer ile taşınan değer düşük olanı ile ölçülür. Ancak gerçeğe uygun değer esasına göre izlenen maddi duran varlıkların, sahibi tarafından kullanılan gayrimenkul sınıfına veya stoklara yapılan bir transferde, transfer sonrasında TMS 16 veya TMS 2'ye göre yapılan muhasebeleştirme işlemindeki tahmini maliyeti, anılan gayrimenkulün kullanım şeklindeki değişikliğin gerçekleştiği tarihteki gerçeğe uygun değeri olacaktır. İlgili varlık satılana kadar değer artışlarının eski sınıf muhasebesine göre tutulması gerekmekte olup, maddi duran varlık değer artışları, özkaynaklarda taşınmaya devam edilerek, gayrimenkul satıldığında ise geçmiş dönem kar/zararı ile ilişkilendirilerek raporlanmalıdır.

Varlıklarda Değer Düşüklüğü

Kar veya zararda muhasebeleştirilmeyen finansal varlıklarda her raporlama döneminde değer düşüklüğüne dair nesnel bir kanıt olup olmadığı değerlendirilir. Finansal varlıklarda değer düşüklüğüne dair nesnel kanıtlar aşağıdakileri içerir:

- Borçlunun temerrüdünü veya yükümlülüğünü yerine getirememesi;
- Grup'un aksini dikkate alamayacağı koşullara bağlı olarak bir tutanın yeniden yapılandırılması;
- Borçlunun veya ihraççının iflas etme ihtimalinin oluşmasını;
- Bu kişilerin ödeme durumlarında negatif durumlar ortaya çıkması;
- Menkul bir kıymetin aktif pazarının ortadan kalkması veya
- Finansal varlıktan beklenen nakit akışlarında ölçülebilir bir düşüşü işaret eden gözlemlenebilir bilgi.

Hisse senetlerine dayalı bir yatırımın gerçeğe uygun değerinin, maliyet bedelinin altına önemli ölçüde veya uzun süreli kalıcı olarak düşmesi de değer düşüklüğünün nesnel kanıtıdır.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Borçlanma Maliyetleri

Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen özellikli varlıklar (amaçlandığı şekilde kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi uzun bir süreyi gerektiren varlığı ifade eder) söz konusu olduğunda, ilgili varlığın satın alınması, inşası veya üretimi ile doğrudan ilişki kurulabilen borçlanma maliyetleri, ilgili varlık kullanıma veya satışa hazır hale getirilene kadar maliyetinin bir unsuru olarak aktifleştirilir. Bu kapsamda olmayan borçlanma maliyetleri ise oluştukları dönemde giderleştirilir. Grup, tüm finansman giderlerini oluştukları dönemde kar veya zarar tablosuna kaydetmektedir.

Stoklar

Stoklar, net gerçekleşebilir değer ya da maliyet bedelinden düşük olanı ile değerlendirilmektedir. Stokların maliyeti tüm satın alma maliyetlerini, stokların mevcut durumuna ve konumuna getirilmesi için katılan diğer maliyetleri içermektedir. Net gerçekleşebilir değer, olağan ticari faaliyet içerisinde oluşan tahmini satış fiyatından tahmini tamamlanma maliyeti ve satışı gerçekleştirmek için gerekli tahmini satış maliyeti toplamının indirilmesiyle elde edilen tutardır. Stok değerlendirme yöntemi olarak ağırlıklı ortalama maliyet yöntemi uygulanmaktadır.

Finansal Varlıklar

Nakit ve Nakit Benzerleri

Nakit ve nakit benzeri kalemleri; nakit para, vadesiz mevduat, vadeli mevduat (vadesi 3 aydan kısa olan mevduat) ve satın alma tarihinden itibaren vadeleri 3 ay veya 3 aydan daha az olan, hemen nakde çevrilebilecek olan ve önemli tutarda değer değişikliği riski taşımayan yüksek likiditeye sahip diğer kısa vadeli yatırımlardır. Grup, nakit ve nakit benzerlerini beklenen kredi zararı modelini kullanarak değer düşüklüğü için gözden geçirmektedir.

Ticari Alacaklar

Alıya ürün sağlanması sonucunda oluşan ticari alacaklar orijinal fatura değerinden kayda alınan alacakların izleyen dönemlerde elde edilecek tutarlarının etkin faiz yöntemi ile itfa edilmiş değerinden muhasebeleştirilirler. Belirlenmiş faiz oranı olmayan kısa vadeli alacaklar, orijinal etkin faiz oranının etkisinin çok büyük olmaması durumunda, fatura tutarından gösterilmiştir. Ödenmesi gereken tutarların tahsil edilemeyecek olduğunu gösteren bir durumun söz konusu olması halinde, ticari alacaklar için tahmini tahsil edilmeyecek tutarları için karşılık ayrılarak kar/zarar hesabına kaydedilmektedir. Grup, ticari alacaklarını beklenen kredi zarar modelini kullanarak değer düşüklüğü için gözden geçirmektedir.

Değer düşüklüğü karşılığı ayrılmasını takiben, değer düşüklüğüne uğrayan alacak tutarının tamamının veya bir kısmının tahsil edilmesi durumunda, tahsil edilen tutar ayrılan değer düşüklüğü karşılığında düşülerek esas faaliyetlerden diğer gelirlere kaydedilir. Ticari işlemlere ilişkin vade farkı gelirleri/giderleri ile kur farkı kar/zararları, konsolide kar veya zarar tablosunda "Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler/Giderler" hesabı içerisinde muhasebeleştirilirler.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedükçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Finansal Varlıklar (Devamı)

Türev Araçlar

Türev araçlar ilk olarak sözleşme tarihindeki gerçeğe uygun değerini yansıtan elde etme maliyeti üzerinden kayda alınmakta ve kayda alınmalarını izleyen dönemlerde gerçeğe uygun değer ile değerlendirilmektedir. Söz konusu türev araçlar ekonomik olarak Şirket için risklere karşı etkin bir koruma sağlamakla birlikte, risk muhasebesi yönünden gerekli koşulları taşımadıkları durumlarda finansal tablolarda alım-satım amaçlı türev araçlar olarak muhasebeleştirilmekte ve bunlara ilişkin gerçeğe uygun değer değişiklikleri gelir tablosuna yansıtılmaktadır.

Finansal Yükümlülükler

Finansal Borçlar

Faizli finansal borçlar başlangıçta gerçeğe uygun değerleri ile kayıtlara alınmakta sonradan etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak değerlendirilmektedir.

Ticari ve Diğer Borçlar

Ticari ve diğer borçlar başlangıçta gerçeğe uygun değerleri ile kayıtlara alınmakta sonradan etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak itfa edilmiş değerleri ile değerlendirilmektedir.

Kur Değişiminin Etkileri

Grup'un yasal kayıtlarında, yabancı para cinsinden (TL dışındaki para birimleri) muhasebeleştirilen işlemler, işlem tarihindeki kurlar kullanılarak Türk Lirası'na çevirmektedir. Konsolide finansal durum tablosunda yer alan dövizle bağlı varlık ve borçlar raporlama tarihinde geçerli olan kurlar kullanılarak Türk Lirası'na çevirmektedir. Bu çevrimden ve dövizli işlemlerin tahsil ve tediyelerinden kaynaklanan kambiyo karları ve zararları konsolide kar veya zarar tablosunda yer almaktadır.

Hisse Başına Kazanç / (Zarar)

Hisse başına kazanç / (zarar), dönem net kar veya zararının cari dönemde adi hisse senedi sahiplerine ait adi hisse senetleri adedinin ağırlıklı ortalamasına bölünmesi suretiyle hesaplanmaktadır.

Türkiye'de şirketler, mevcut hissedarlarına birikmiş karlardan ve özsermaye enflasyon düzeltme farklarından hisseleri oranında hisse dağıtarak (bedelsiz hisseler) sermayelerini arttırabilirler. Hisse başına kar / (zarar) hesaplanırken, bu bedelsiz hisseler çıkarılmış hisseler olarak sayılır. Dolayısıyla hisse başına kar / (zarar) hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse senedi ortalaması, bedelsiz hisseler açısından geriye dönük olarak uygulanmak suretiyle elde edilir.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar

Raporlama dönemi sonu ile konsolide finansal durum tablosunun yayımı için yetkilendirme tarihi arasında, Grup lehine veya aleyhine ortaya çıkan olayları ifade etmektedir. Raporlama döneminden sonraki olaylar ikiye ayrılmaktadır:

- Raporlama dönemi sonu itibarıyla ilgili olayların var olduğuna ilişkin yeni deliller olması (raporlama döneminden sonra düzeltme gerektiren olaylar) ve
- İlgili olayların raporlama döneminden sonra ortaya çıktığını gösteren deliller olması (raporlama döneminden sonra düzeltme gerektirmeyen olaylar).

Raporlama dönemi sonu itibarıyla söz konusu olayların var olduğuna ilişkin yeni deliller olması veya ilgili olayların raporlama döneminden sonra ortaya çıkması durumunda ve bu olayların finansal tabloların düzeltilmesini gerektirmesi durumunda, Grup konsolide finansal tablolarını yeni duruma uygun şekilde düzeltmektedir. Söz konusu olaylar konsolide finansal tabloların düzeltilmesini gerektirmiyor ise, Grup söz konusu hususları ilgili dipnotlarında açıklamaktadır.

İlişkili Taraflar

Ekli konsolide finansal tablolarda Grup hissedarları, onların sahibi oldukları şirketler, bunların yöneticileri ve ilişkili oldukları bilinen diğer kişiler ve kuruluşlar, ilişkili şirketler olarak tanımlanmaktadır. Buradaki ilişkili taraf deyimi; doğrudan ya da dolaylı olarak bir Grup'un kontrol edilmesi, Grup üzerinde önemli derecede etki sağlayacak bir hakkın bulunması ya da Grup'un iştiraki, yönetim kurulu üyesi, genel müdür gibi yöneticisini ifade etmektedir.

İlişkili Taraf Şirketlerinin Faaliyet Konularına İlişkin Açıklamalar

Reeder İletişim ve Yazılım Hizmetleri A. Ş.

Reeder İletişim ve Yazılım Hizmetleri A.Ş. ("Reeder İletişim") 17.08.2022 tarihinde Büyükoyumca Mah. 5274 Sk. No:12/3 İç Kapı No:1 Atakum/Samsun adresinde kurulmuştur ve güncel durumda aynı adreste faaliyet göstermektedir.

Reeder İletişim'in faaliyet konuları arasında; reklam ve organizasyon işleri yapmak, halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler vermek, bilgisayar donanımı ve yazılımı konusunda hizmet vermek, veri hazırlama ve onarım işlerini yapmak, bilgisayar programı yazmak ve lisansını almak, telekomünikasyon ve iletişim hizmetleri yapmak vardır. Reeder İletişim, Reeder Teknoloji için yurtiçinden hizmet ve malzeme tedariki de yapmaktadır.

Hero Games Stüdyo Bilişim A. Ş.

Hero Games Stüdyo Bilişim A.Ş. ("Hero Games") 18.09.2017 tarihinde Mecidiyeköy Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş. unvanıyla Bahçelievler/İstanbul adresinde kurulmuştur. Hero Games, 03.11.2021 tarihinde unvan değişikliğine gitmiş ve bugünkü unvanı olan Hero Games Stüdyo Bilişim A.Ş. olarak ticaret siciline tescil edilmiştir. Hero Games; bilgisayar, elektronik cihazlar ile ilgili danışmanlık faaliyetleri, donanım ve yazılım geliştirme, uygulama ve oyun üretme gibi faaliyet konularında hizmetler vermektedir.

Hero Games faaliyetlerine Gayrettepe Mah. Hoşsohbet Sk. Selenium Panaroma Sitesi No: 13-15 İç Kapı No:10 Beşiktaş/İstanbul adresinde devam etmektedir.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

İlişkili Taraflar (Devamı)

Aziz Köseoğlu Tarım İşletmeleri Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.

Aziz Köseoğlu Tarım İşletmeleri Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 17.05.2007 tarihinde Reşatbey Mahallesi 21. Sk. No:1/A Seyhan/Adana adresinde kurulmuştur.

Şirket'in faaliyet konuları; tarım her türlü zirai mahsul, fidan, çiçek yetiştirme alımı satımı, büyükbaş, küçükbaş ve kümes hayvanlarının yetiştirilmesi alımı satımı faaliyetleridir. Ayrıca şirket ilgili konularda ve diğer konularda yönetim danışmanlığı hizmetleri de vermektedir.

Şirket faaliyetlerine kurulduğu adres olan Reşatbey Mahallesi 21. Sk. No:1/A Seyhan/Adana adresinde devam etmektedir.

Reeder International Co. Limited

Reeder International Co. Limited ("Reeder International") 20 Mayıs 2015 tarihinde Hong Kong'ta kurulmuştur.

Reeder International'ın kuruluş amacı her türlü elektronik cihazın malzemesini ve elektronik cihazın ticaretini yapmaktır. Ayrıca Reeder Teknoloji'nin Çin'deki tedarikçiler ile ilgili bağlantılarını düzgün kurabilmesi, pazar araştırmalarının yapılabilmesi için, teknolojinin yakından takip edilebilmesi amaçlanmaktadır. Reeder International mevcut durumda gayri faaldir.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Vergilendirme

Gelir vergisi gideri, dönem vergisi ve ertelenmiş vergi toplamından oluşur.

(i) Dönem vergisi

Dönem vergisi cari yılda vergiye konu kar veya zarar üzerinden beklenen vergi yükümlülüğü veya alacağıdır ve geçmiş yıllardaki vergi yükümlülükleri ile ilgili düzeltme kayıtlarını da içerir.

Raporlama dönemi sonu itibarıyla yürürlükte olan veya yürürlüğe girmesi kesine yakın olan vergi oranları dikkate alınarak hesaplanır. Cari vergi varlığı ve yükümlülüğü mahsuplaştırılması sadece belirli şartlar sağlandığında yapılabilir.

(ii) Ertelenmiş vergi

Ertelenen vergi, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin konsolide finansal tablolarda yer alan kayıtlı değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır.

Ertelenen vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenen vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır.

Çalışanlara Sağlanan Faydalar

(i) Çalışanlara sağlanan kısa vadeli faydalar

Çalışanlara sağlanan kısa vadeli fayda yükümlülükleri ilgili hizmet verildikçe giderleştirilir. Çalışanlarının geçmiş hizmetleri sonucunda Grup'un yasal veya zımni kabulden doğan, ödemekle yükümlü olduğu ve bu yükümlülüğün güvenilir olarak tahmin edilebildiği durumlarda ödenmesi beklenen tutarlar için bir yükümlülük kaydedilir.

(ii) Çalışanlara sağlanan diğer uzun vadeli faydalar

Kıdem tazminatı karşılığı 30 gün bazında Grup'un çalışanlarının emekli olması durumunda gelecekteki tahmini muhtemel yükümlülüğünün bugünkü değerini ifade etmektedir. Kıdem tazminatı karşılığı, tüm çalışanlar bu tür bir ödemeye tabi tutulacakmış gibi hesaplanmış olup, konsolide finansal tablolarda tahakkuk esasına göre yansıtılmıştır. Kıdem tazminatı karşılığı, Hükümet tarafından açıklanan kıdem tazminatı tavanına göre hesaplanmıştır.

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla kıdem tazminatı tavanı 23.489,83 TL tutarındadır (31 Aralık 2022: 19.982,83 TL). Grup yönetimi kıdem tazminatı karşılığı hesaplamasında bazı tahminler kullanmıştır. Kıdem tazminatı karşılığına ilişkin tüm aktüeryal kazanç ve kayıplar diğer kapsamlı gelirden muhasebeleştirilir.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Koşullu Varlık ve Yükümlülükler

TMS 37 "Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar" uyarınca herhangi bir karşılık tutarının konsolide finansal tablolara alınabilmesi için; Grup'un geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir hukuki veya zımni yükümlülüğün bulunması, bu yükümlülüğün yerine getirilmesi için ekonomik fayda içeren kaynakların Grup'tan çıkmasının muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir biçimde tahmin edilebiliyor olması gerekmektedir. Söz konusu kriterler oluşmamışsa, Grup söz konusu hususları ilgili dipnotlarda açıklamaktadır.

Ekonomik faydanın işletmeye gireceğinin muhtemel hale gelmesi halinde, koşullu varlıkla ilgili olarak konsolide finansal tablo dipnotlarında açıklama yapılır. Ekonomik faydanın işletmeye gireceğinin kesinleşmesi durumunda, söz konusu varlık ve bununla ilgili gelir değişikliğinin olduğu tarihte konsolide finansal tablolara alınır.

Kiralama İşlemleri

Grup, bir sözleşmenin başlangıcında, sözleşmenin kiralama niteliği taşıyıp taşımadığını ya da kiralama işlemi içerip içermediğini değerlendirir. Sözleşmenin, bir bedel karşılığında tanımlanan varlığın kullanımını kontrol etme hakkını belirli bir süre için devretmesi durumunda, bu sözleşme kiralama niteliği taşımaktadır ya da bir kiralama işlemi içermektedir. Grup, bir sözleşmenin tanımlanan bir varlığın kullanımını kontrol etme hakkını belirli bir süre için devredip devretmediğini değerlendirirken aşağıdaki koşulları göz önünde bulundurur:

- Sözleşmenin tanımlanan varlık içermesi; bir varlık genellikle sözleşmede açık veya zımni bir şekilde belirtilerek tanımlanır.
- Varlığın işlevsel bir bölümünün fiziksel olarak ayrı olması veya varlığın kapasitesinin tamamına yakını temsil etmesi. Tedarikçinin varlığı ikame etme yönünde aslı bir hakka sahip olması ve bundan ekonomik fayda sağlaması durumunda varlık tanımlanmış değildir.
- Tanımlanan varlığın kullanımından sağlanacak ekonomik yararların tamamına yakını elde etme hakkının olması.
- Tanımlanan varlığın kullanımını yönetme hakkının olması. Grup, varlığın nasıl ve ne amaçla kullanılacağına ilişkin kararların önceden belirlenmiş olması durumunda varlığın kullanım hakkına sahip olduğunu değerlendirmektedir. Grup varlığın kullanımını yönetme hakkına aşağıdaki durumlarda sahip olmaktadır:
 - Grup'un, kullanım süresi boyunca varlığı işletme hakkına sahip olması (veya varlığı kendi belirlediği şekilde işletmeleri için başkalarını yönlendirmesi) ve tedarikçinin bu işletme talimatlarını değiştirme hakkının bulunmaması veya
 - Grup'un, kullanım süresi boyunca varlığın nasıl ve ne amaçla kullanılacağını önceden belirleyecek şekilde varlığı (ya da varlığın belirli özelliklerini) tasarlamış olması.

Grup, kiralamanın fiilen başladığı tarihte finansal tablolarına bir kullanım hakkı varlığı ve bir kira yükümlülüğü yansıtır.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Kiralama İşlemleri (Devamı)

Kullanım hakkı varlığı

Kullanım hakkı varlığı ilk olarak maliyet yöntemiyle muhasebeleştirilir ve aşağıdakileri içerir:

- Kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı,
- Kiralamanın fiilen başladığı tarihte veya öncesinde yapılan tüm kira ödemelerinden alınan tüm kiralama teşviklerinin düşülmesiyle elde edilen tutar,
- Grup tarafından katlanılan tüm başlangıçtaki doğrudan maliyetler ve
- Dayanak varlığın, kiralamanın hüküm ve koşullarının gerektirdiği duruma getirilmesi için restore edilmesiyle ilgili olarak Grup tarafından katlanılan maliyetler (stok üretimi için katlanılan maliyetler hariç).

Grup maliyet yöntemini uygularken, kullanım hakkı varlığını:

- birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü zararları düşülmüş ve
- kira yükümlülüğünün yeniden ölçümüne göre düzeltilmiş maliyeti üzerinden ölçer.

Grup, kullanım hakkı varlığını amortismanına tabi tutarken TMS 16, Maddi Duran Varlıklar Standardında yer alan amortisman hükümlerini uygular.

Kira yükümlülüğü

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, Grup kira yükümlülüğünü o tarihte gerçekleşmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçer. Kira ödemeleri, kiralamadaki zımnî finansman oranının kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, bu oran kullanılarak; zımnî finansman oranının kolaylıkla belirlenememesi durumunda ise kiracının alternatif borçlanma finansman oranı kullanılarak iskonto edilir.

Grup'un kira yükümlülüğünün ölçümüne dâhil olan ve kiralamanın fiilen başladığı tarihte gerçekleşmemiş olan kira ödemeleri aşağıdakilerden oluşur:

- Sabit ödemelerden her türlü kiralama teşvik alacaklarının düşülmesiyle elde edilen tutar,
- Bir endeks ya da orana bağlı olan, ilk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya oran kullanılarak yapılan kira ödemeleri,
- Kiralama süresinin kiracının kiralamayı sonlandırmak için bir opsiyon kullanacağını göstermesi durumunda, kiralamanın sonlandırılmasına ilişkin ceza ödemeleri.

Kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra Grup, kira yükümlülüğünü aşağıdaki şekilde ölçer:

- Defter değerini, kira yükümlülüğündeki faizi yansıtacak şekilde artırır,
- Defter değerini, yapılmış olan kira ödemelerini yansıtacak şekilde azaltır ve
- Defter değerini, varsa yeniden değerlendirmeleri ve yeniden yapılandırılmaları yansıtacak şekilde yeniden ölçer. Grup, kira yükümlülüğünün yeniden ölçüm tutarını, kullanım hakkı varlığında düzeltme olarak finansal tablolara yansıtır.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Kiralama İşlemleri (Devamı)

Uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları

Kira sözleşmeleri ortalama 5 yıllık dönemler için yapılır. Kiralama yükümlülüğü, sözleşmelerdeki uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları dikkate alınarak belirlenmektedir. Sözleşmelerde yer alan uzatma ve erken sonlandırma opsiyonlarının büyük kısmı Grup tarafından uygulanabilir opsiyonlardan oluşmaktadır. Grup kiralama süresini, söz konusu uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları ilgili sözleşmeye göre Grup'un inisiyatifindeyse ve opsiyonların kullanımı makul derecede kesinse kiralama süresine dâhil ederek belirlemektedir. Eğer şartlarda önemli bir değişiklik olursa yapılan değerlendirme Grup tarafından gözden geçirilmektedir.

Değişken kira ödemeleri

Grup'un kiralama sözleşmelerinin bir kısmından kaynaklanan kira ödemeleri değişken kira ödemelerinden oluşmaktadır. TFRS 16 standardı kapsamında yer almayan söz konusu değişken kira ödemeleri, ilgili dönemde gelir tablosuna kira gideri olarak kaydedilmektedir.

İşletme Birleşmeleri

İşletme satın alımları, satın alım yöntemi kullanılarak, muhasebeleştirilir. Bir işletme birleşmesinde transfer edilen bedel, gerçeğe uygun değeri üzerinden ölçülür; transfer edilen bedel, edinen işletme tarafından transfer edilen varlıkların birleşme tarihindeki gerçeğe uygun değerlerinin, edinen işletme tarafından edinilen işletmenin önceki sahiplerine karşı üstlenilen borçların ve edinen işletme tarafından çıkarılan özkaynak paylarının toplamı olarak hesaplanır. Satın almaya ilişkin maliyetler genellikle oluştuğu anda gider olarak muhasebeleştirilir.

Satın alınan tanımlanabilir varlıklar ile üstlenilen yükümlülükler, satın alım tarihinde gerçeğe uygun değerleri üzerinden muhasebeleştirilir. Aşağıda belirtilenler bu şekilde muhasebeleştirilmez:

- Ertelenmiş vergi varlıkları ya da yükümlülükleri veya çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin varlık ya da yükümlülükler, sırasıyla, TMS 12 Gelir Vergisi ve TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar standartları uyarınca hesaplanarak, muhasebeleştirilir,
- Satın alınan işletmenin hisse bazlı ödeme anlaşmaları ya da Grup'un satın alınan işletmenin hisse bazlı ödeme anlaşmalarının yerine geçmesi amacıyla imzaladığı hisse bazlı ödeme anlaşmaları ile ilişkili yükümlülükler ya da özkaynak araçları, satın alım tarihinde TFRS 2 Hisse Bazlı Ödeme Anlaşmaları standardı uyarınca muhasebeleştirilir, ve
- TFRS 5 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve Durdurulan Faaliyetler standardı uyarınca satış amaçlı elde tutulan olarak sınıflandırılan varlıklar (ya da elden çıkarma grupları) TFRS 5'de belirtilen kurallara göre muhasebeleştirilir.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

İşletme Birleşmeleri (Devamı)

Şerefiye, satın alım için transfer edilen bedelin, satın alınan işletmedeki varsa kontrol gücü olmayan payların ve varsa, aşamalı olarak gerçekleşen bir işletme birleşmesinde edinilen işletmenin daha önceden elinde bulundurduğu edinilen işletmedeki özkaynak paylarının gerçeğe uygun değeri toplamının, satın alınan işletmenin satın alma tarihinde tanımlanabilen varlıklarının ve üstlenilen tanımlanabilir yükümlülüklerinin net tutarını aşan tutar olarak hesaplanır. Yeniden değerlendirme sonrasında satın alınan işletmenin satın alma tarihinde tanımlanabilen varlıklarının ve üstlenilen tanımlanabilir yükümlülüklerinin net tutarının, devredilen satın alma bedelinin, satın alınan işletmedeki kontrol gücü olmayan payların ve varsa, satın alma öncesinde satın alınan işletmedeki payların gerçeğe uygun değeri toplamını aşması durumunda, bu tutar pazarlıklı satın almadan kaynaklanan kazanç olarak doğrudan kar/zarar içinde muhasebeleştirilir.

Hissedar paylarını temsil eden ve sahiplerine tasfiye durumunda işletmenin net varlıklarının belli bir oranda pay hakkını veren kontrol gücü olmayan paylar, ilk olarak ya gerçeğe uygun değerleri üzerinden ya da satın alınan işletmenin tanımlanabilir net varlıklarının kontrol gücü olmayan paylar oranında muhasebeleştirilen tutarları üzerinden ölçülür. Ölçüm esası, her bir işleme göre belirlenir. Diğer kontrol gücü olmayan pay türleri gerçeğe uygun değere göre ya da uygulanabilir olduğu durumlarda, bir başka TFRS'de belirtilen yöntemler uyanınca ölçülür.

Bir işletme birleşmesinde Grup tarafından transfer edilen bedelin, koşullu bedeli de içerdiği durumlarda, koşullu bedel satın alım tarihindeki gerçeğe uygun değer üzerinden ölçülür ve işletme birleşmesinde transfer edilen bedele dahil edilir. Ölçme dönemi içerisinde ortaya çıkan ek bilgilerin sonucunda koşullu bedelin gerçeğe uygun değerinde düzeltme yapılması gerekiyorsa, bu düzeltme şerefiyeden geçmişe dönük olarak düzeltilir. Ölçme dönemi, birleşme tarihinden sonraki, edinilen işletmenin işletme birleşmesinde muhasebeleştirdiği geçici tutarları düzeltebildiği dönemdir. Bu dönem satın alım tarihinden itibaren 1 yıldan fazla olamaz.

Ölçme dönemi düzeltmeleri olarak nitelendirilmeyen koşullu bedelin gerçeğe uygun değerindeki değişiklikler için uygulanan sonraki muhasebeleştirme işlemleri, koşullu bedel için yapılan sınıflandırma şekline göre değişir. Özkaynak olarak sınıflandırılmış koşullu bedel yeniden ölçülmez ve buna ilişkin sonradan yapılan ödeme, özkaynak içerisinde muhasebeleştirilir.

İşletme birleşmesi ile ilgili satın alma muhasebesinin birleşmenin gerçekleştiği raporlama tarihi sonunda tamamlanamadığı durumlarda, Grup muhasebeleştirme işleminin tamamlanamadığı kalemler için geçici tutarları raporlar. Bu geçici raporlanan tutarlar, ölçüm döneminde düzeltilir ya da satın alım tarihinde muhasebeleştirilen tutarlar üzerinde etkisi olabilecek ve bu tarihte ortaya çıkan olaylar ve durumlar ile ilgili olarak elde edilen yeni bilgileri yansıtmak amacıyla fazladan varlık veya yükümlülük muhasebeleştirilir.

Satın alınan işletmenin daha önce kendi finansal tablosunda varlık ve yükümlülük olarak muhasebeleştirmedeği bazı varlık ve yükümlülükler muhasebeleştirilmektedir. Satın alma tarihi itibarıyla satın alınan işletmenin tanımlanabilir varlıkları, tanımlanabilir yükümlülükleri ve azınlık payları gerçeğe uygun değerleri ile muhasebeleştirilir. İlgili hesaplar bazı varsayım ve değerlendirmelere göre yapılmaktadır.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

İşletme Birleşmeleri (Devamı)

Şerefiye

Satın alım işleminde oluşan şerefiye tutan, varsa, değer düşüklüğü karşılıklar düşüldükten sonra satın alım tarihindeki maliyet değeriyle değerlendirilir.

Değer düşüklüğü testi için, şerefiye Grup'un birleşmenin getirdiği sinerjiden fayda sağlamayı bekleyen nakit üreten birimlerine (ya da nakit üreten birim gruplarına) dağıtılır.

Şerefiyenin tahsis edildiği nakit üreten birimi, her yıl değer düşüklüğü testine tabi tutulur. Birimin değer düşüklüğüne uğradığını gösteren belirtilerin olması durumunda ise değer düşüklüğü testi daha sık yapılır. Nakit üreten birimin geri kazanılabilir tutan defter değerinden düşük ise, değer düşüklüğü karşılığı ilk olarak birime tahsis edilen şerefiyeden ayrılır, ardından birim içindeki varlıkların defter değeri düşürülür. Şerefiye için ayrılan değer düşüklüğü karşılığı, doğrudan konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı kar veya zarar tablosunda muhasebeleştirilir. Şerefiye değer düşüklüğü karşılığı sonraki dönemlerde iptal edilmez. İlgili nakit üreten birimin satışı sırasında, şerefiye için belirlenen tutar, satış işleminde kar/zararın hesaplamasına dahil edilir.

Bazen, edinen işletme, pazarlıklı bir satın alım yapar, bu durum, TFRS'ye uygun olarak ölçülmüş, edinilen tanımlanabilir varlıkların ve üstlenilen tanımlanabilir borçların birleşme tarihindeki net tutarlarının, TFRS'ye uygun olarak ölçülmüş, genellikle birleşme tarihindeki gerçeğe uygun değer üzerinden ölçümü gerektiren transfer edilmiş bedeli geçtiği bir işletme birleşmesidir. Eğer söz konusu fazla tutar, TFRS 3 - 36 ncı Paragraf hükümleri uygulandıktan sonra da kalıyorsa edinen işletme sonuç olarak ortaya çıkan kazanç birleşme tarihinde kar veya zararda muhasebeleştirir. Söz konusu kazanç, edinen işletmeye atfedilir.

Pazarlıklı bir satın alım, örneğin, satıcının baskı altında davrandığı zorla satış şeklindeki bir işletme birleşmesinde görülebilir. Ancak, TFRS 3- 22-31 inci Paragraflarda ifade edilen belirli kalemlere ilişkin muhasebeleştirme ve ölçme istisnaları, ayrıca pazarlıklı bir satın alımdaki kazancın muhasebeleştirilmesine (veya muhasebeleştirilen kazancın tutarının değişmesine) neden olabilir.

Pazarlıklı bir satın alımda kazancı muhasebeleştirmeden önce, edinen işletme, edindiği varlıklar ve üstlendiği borçları doğru bir şekilde belirleyip belirlemediğini yeniden değerlendirir ve bu değerlendirme sırasında belirlediği ek varlık veya borçları da muhasebeleştirir. Daha sonra edinen işletme, bu TFRS'nin birleşme tarihi itibarıyla muhasebeleştirilmesini gerektirdiği aşağıdakilerin tümünün tutarlarını ölçmede kullanılan işlemleri gözden geçirir:

- Edinilen tanımlanabilir varlıklar ve üstlenilen tanımlanabilir borçlar;
- Varsa, edinilen işletmedeki kontrol gücü olmayan paylar (azınlık payları);
- Aşamalı olarak gerçekleşen bir işletme birleşmesinde, edinen işletmenin daha önceden elde bulundurduğu edinilen işletmedeki özkaynak payı ve
- Transfer edilen bedel.

Gözden geçirmenin amacı, ölçümlerin, birleşme tarihi itibarıyla mevcut tüm bilgileri uygun bir şekilde yansıttığından, emin olmaktır.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 3 – İŞLETME BİRLEŞMELERİ

Şirket, 30 Mart 2022 tarihinde, Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık Ticaret A.Ş.'nin sermayesinin %60'ına karşılık gelen 120 adet payı 136.200-TL'ye satın almıştır. TFRS 3 "İşletme Birleşmeleri" standardı kapsamında, Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık Ticaret A.Ş.'nin 31 Mart 2022 tarihli finansal tabloları kullanılmıştır.

Satın alma işleminden kaynaklanan tanımlanabilir varlıklar ve yükümlülükler ile şerefiye hesaplaması aşağıdaki gibidir:

Tanımlanabilir Varlıklar ve Yükümlülükler	Gerçeğe Uygun Değer
Nakit ve Nakit Benzerleri	252.697
Ticari Alacaklar	176.185
Diğer Alacaklar	48
Stoklar	6.400.965
Peşin Ödenmiş Giderler	1.302.269
Diğer Dönen Varlıklar	2.107.532
Kullanım Hakkı Varlıkları	35.164.699
Maddi Duran Varlıklar	967.061
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	5.804.571
Ertelenmiş Vergi Varlığı	149.734
Kısa Vadeli Kiralama İşlemlerinden Borçlar	(6.970.236)
Ticari Borçlar	(16.376.688)
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	(408.598)
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	(2.960)
Uzun Vadeli Kiralama İşlemlerinden Borçlar	(28.936.533)
Toplam Tanımlanabilir Net Varlıklar	(369.254)
Satın Alınan Pay Oranı	60%
Pay edinimi için yapılan ödemenin gerçeğe uygun değeri	136.200
Eksi: Toplam Tanımlanabilir Net Varlıklar	(221.552)
Şerefiye	357.752

Şirket, 18 Nisan 2022 tarihinde, Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık Ticaret A.Ş.'nin sermayesinin %5'ine karşılık gelen 10 adet payı 10.000-TL karşılığında devretmiştir. 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık Ticaret A.Ş.'nin sermayesinin %55'ine sahiptir.

DİPNOT 4 – BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

30 Haziran 2023 tarihinde sona eren hesap dönemi için, işletme dışı müşterilere yapılan satışlar ve bölümler arası satışlar veya transferler de dahil olmak üzere, raporlanan hasılatının, işletme içi ve dışı tüm faaliyet bölümlerinin toplam hasılatının yüzde 10'unu veya daha fazlasını oluşturmaması sebebiyle Grup yönetimi gerçekleştirilen faaliyetler tek bir faaliyet bölümüne ait olarak tanımlanmaktadır.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 5 – NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

Nakit ve Nakit Benzerleri	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Kasa	198.819	103.911
- TRY	43.880	103.911
- USD	154.939	-
Bankalar	32.119.648	22.700.222
-Vadesiz Mevduat	17.571.394	10.073.205
- TRY	15.731.635	10.013.254
- USD	80.109	59.717
- EURO	1.759.650	234
-Vadeli Mevduat	14.548.254	12.627.017
- TRY	14.548.254	12.627.017
Kredi Kartı Alacakları	1.292.764	47.941
Nakit Akış Tablosundaki Nakit ve Nakit Benzerleri	33.611.231	22.852.074
Faiz Geliri Tahakkuku	464.192	316.407
	34.075.423	23.168.481

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla TL cinsinden vadeli mevduatlara uygulanan yıllık ortalama faiz oranı %24 olup, vadeleri üç aydan kısadır (31 Aralık 2022: %17,40). 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla USD cinsinden vadeli mevduat yoktur. (31 Aralık 2022: Yoktur).

DİPNOT 6 – TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, kısa vadeli ticari alacakların detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Ticari Alacaklar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İlişkili Olmayan Taraplardan Kısa Vadeli Ticari Alacaklar	17.198.722	5.066.983
İlişkili Taraplardan Ticari Alacaklar	295.837.140	347.434.222
	313.035.862	352.501.205

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, ilişkili olmayan taraflardan kısa vadeli ticari alacakların detayı aşağıdaki gibidir:

İlişkili Olmayan Taraplardan Kısa Vadeli Ticari Alacaklar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Kısa Vadeli Ticari Alacaklar	17.381.427	5.261.778
Ticari Alacak Reeskontu (-)	(182.705)	(194.795)
Şüpheli Ticari Alacaklar	224.392	197.051
Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılıkları (-)	(224.392)	(197.051)
	17.198.722	5.066.983

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 6 – TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR (Devamı)

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, ilişkili taraflardan kısa vadeli ticari alacakların detayı aşağıdaki gibidir:

İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Ticari Alacaklar	145.126.482	-
Alacak Senetleri	164.558.814	358.441.159
Alacak Senetleri Reeskontu (-)	(13.848.156)	(11.006.937)
	295.837.140	347.434.222

(*) Ticari alacaklar ve alacak senetleri normal iş akışında verilen hizmetler için müşterilerinden olan alacaklardan oluşmaktadır. Şirket, ticari alacaklarını ve alacak senetlerini sözleşmeden doğan nakit akışlarını tahsil etmek amacıyla elinde bulundurmakta ve dolayısıyla etkin faiz yöntemini kullanarak itfa edilmiş maliyet üzerinden ölçmektedir. Ticari alacakların vadeleri müşterilerle yapılan sözleşmelere ve satılan malların cinsine göre değişkenlik göstermektedir ancak ortalama vade süresi 98 gündür (31 Aralık 2022: 99 gün, Alacak senetlerinin ortalama vadesi 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla 55 gündür (31 Aralık 2022: 49 gün).

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, kısa vadeli ticari borçların detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Ticari Borçlar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İlişkili Olmayan Tarafalara Kısa Vadeli Ticari Borçlar	118.905.931	88.617.165
İlişkili Tarafalara Kısa Vadeli Ticari Borçlar	106.088.165	154.285.724
	224.994.096	242.902.889

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, ilişkili olmayan taraflara kısa vadeli ticari borçların detayı aşağıdaki gibidir:

İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Ticari Borçlar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Ticari Borçlar	109.093.534	70.827.823
Borç Senetleri	12.726.856	20.736.714
Borç Senetleri Reeskontu (-)	(2.914.459)	(2.947.372)
	118.905.931	88.617.165

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, ilişkili taraflara kısa vadeli ticari borçların detayı aşağıdaki gibidir:

İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Ticari Borçlar	8.420.653	4.770.448
Borç Senetleri	98.852.952	157.569.408
Borç Senetleri Reeskontu (-)	(1.185.439)	(8.054.132)
	106.088.166	154.285.724

(*) Ticari borçların ödeme vadeleri tedarikçilere yapılan sözleşmelere göre değişiklik göstermektedir ve ortalama vadesi 30 Haziran 2023 dönemi için 72 gündür (2022: 110 gün). Borç senetlerinin ortalama vadesi ise 30 Haziran 2023 dönemi için 51 gündür (2022: 74 gün).

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

*(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)***DİPNOT 7 – DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR**

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, kısa vadeli diğer alacakların detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Diğer Alacaklar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İlişkili Olmayan Taraplardan Diğer Alacaklar	2.287.038	3.068.078
İlişkili Taraplardan Diğer Alacaklar	204.917.823	127.632.845
	207.204.861	130.700.923

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, ilişkili olmayan taraplardan kısa vadeli diğer alacakların detayı aşağıdaki gibidir:

İlişkili Olmayan Taraplardan Kısa Vadeli Diğer Alacaklar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Diğer Alacaklar	2.287.038	3.068.078
Şüpheli Diğer Alacaklar	679.247	676.555
Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılıkları (-)	(679.247)	(676.555)
	2.287.038	3.068.078

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, uzun vadeli diğer alacakların detayı aşağıdaki gibidir:

Uzun Vadeli Diğer Alacaklar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İlişkili Olmayan Taraplardan Diğer Alacaklar	11.119.744	13.271.310
İlişkili Taraplardan Diğer Alacaklar	-	-
	11.119.744	13.271.310

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, ilişkili olmayan taraplardan uzun vadeli diğer alacakların detayı aşağıdaki gibidir:

İlişkili Olmayan Taraplardan Uzun Vadeli Diğer Alacaklar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Verilen Depozito ve Teminatlar	11.119.744	13.271.310
	11.119.744	13.271.310

(*) 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla "Verilen Depozito ve Teminatlar" bakiyesinin 10.232.307 TL tutan gümrükte ödenen teminatlardan oluşmaktadır. (31 Aralık 2022: 12.756.642 TL)

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, kısa vadeli diğer borçların detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Diğer Borçlar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İlişkili Olmayan Taraplardan Diğer Borçlar	87.123	6.564
İlişkili Taraplardan Diğer Borçlar	648.763	1.840.069
	735.886	1.846.633

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 8 – STOKLAR

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla stoklar aşağıdaki gibidir:

Stoklar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İlk Madde ve Malzeme	27.517.975	24.871.336
Mamuller	77.316.174	17.416.723
	104.834.149	42.288.059

(*) Grup' un 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla stokları üzerindeki toplam sigorta tutarı 119.072.840 TL'dir. (31 Aralık 2022: 70.020.410 TL).

DİPNOT 9 – PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla kısa vadeli peşin ödenmiş giderlerin detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İlişkili Olmayan Taraplara Peşin Ödenmiş Giderler	57.918.590	485.463.564
İlişkili Taraplara Peşin Ödenmiş Giderler	-	-
	57.918.590	485.463.564

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla ilişkili olmayan taraflara kısa vadeli peşin ödenmiş giderlerin detayı aşağıdaki gibidir:

İlişkili Olmayan Kısa Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Verilen Sipariş Avansları (*)	56.442.933	483.459.354
Gelecek Aylara Ait Giderler (**)	1.475.657	2.004.210
	57.918.590	485.463.564

(*) Verilen sipariş avansları, Grup'un üretimde kullanmış olduğu ana hammaddelere ilişkin olarak tedarikçilere vermiş olduğu avans tutarlarından oluşmakta olup, 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla 48.559.239 TL'lik kısmı yurtdışı tedarikçilerden oluşmaktadır. (31 Aralık 2022: 462.581.529 TL) İlgili peşin ödenmiş giderlerde dönem sonu itibarıyla, değer düşüklüğü bulunmamaktadır.

(**) Gelecek aylara ait giderler, Grup'un maddi duran varlıkları ile emtialarına ilişkin yaptırmış olduğu sigorta poliçe giderlerinin gelecek aylara ilişkin kısımlarından oluşmaktadır.

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla uzun vadeli peşin ödenmiş giderlerin detayı aşağıdaki gibidir:

Uzun Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İlişkili Olmayan Taraplara Peşin Ödenmiş Giderler	339.206.661	3.726.713
İlişkili Taraplara Peşin Ödenmiş Giderler	250.000	250.000
	339.456.661	3.976.713

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL.") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 9 – PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER (Devamı)

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla ilişkili olmayan taraflara uzun vadeli peşin ödenmiş giderlerin detayı aşağıdaki gibidir:

İlişkili Olmayan Taraflara Uzun Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Verilen Sipariş Avansları (*)	339.206.661	3.726.713
	339.206.661	3.726.713

(*) Verilen sipariş avansları, UMI Smart Hong Kong, Konka Mobility, Hongkong Frog International firmalarına kapasite ve nitelik artırıcı makine alımı için verilmiş olan ön ödemelerden oluşmaktadır.

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla kısa vadeli ertelenmiş gelirlerin detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Ertelenmiş Gelirler	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler	16.785.791	4.799.921
İlişkili Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (*)	-	33.173.065
	16.785.791	37.972.986

(*) Ertelenmiş gelirler alınan sipariş avanslarından oluşmakta olup Grup'un satışlarına ilişkin mal tesliminden önce alınan ön tahsilat niteliğindedir.

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla ilişkili olmayan taraflardan kısa vadeli ertelenmiş gelirlerin detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Ertelenmiş Gelirler	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Alınan Sipariş Avansları	16.785.791	4.799.921
	16.785.791	4.799.921

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 10 – DİĞER DÖNEN VARLIKLAR

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla diğer dönen varlıkların detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Diğer Dönen Varlıklar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İlişkili Taraplardan Diğer Dönen Varlıklar	24.055	-
İlişkili Olmayan Taraplardan Diğer Dönen Varlıklar	15.074.360	2.603.280
	15.098.415	2.603.280

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla ilişkili olmayan taraflardan diğer dönen varlıkların detayı aşağıdaki gibidir:

İlişkili Olmayan Taraplardan Diğer Dönen Varlıklar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Gelir Tahakkukları	-	424.509
Devreden KDV	13.191.676	2.155.319
İş Avansları	1.594.602	946
Personel Avansları	288.082	22.506
	15.074.360	2.603.280

DİPNOT 11 – FİNANSAL YATIRIMLAR

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla finansal yatırımların aşağıdaki gibidir:

Finansal Yatırımlar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Yatırım Fonları	4.999.999	-
	4.999.999	-

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihli İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 12 – MADDE DURAN VARLIKLAR

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla, maddi duran varlıklarına ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

Açıklama	1 Ocak 2023	Girişler	Çıkışlar	Transfer	30 Haziran 2023
Arazi ve Arsalar	6.795.000	-	-	-	6.795.000
Binalar	18.882.987	-	-	-	18.882.987
Tesis, Makine ve Cihazlar	211.844.926	35.137.535	-	-	246.982.461
Tahtlar	20.852.108	6.964.566	(10.887.574)	-	16.929.100
Demirbaşlar	6.792.405	9.902.538	-	-	16.694.943
Özel Maliyetler	22.508.444	12.513.263	(144.651)	-	34.877.056
Toplam Maliyet Bedeli	287.675.870	64.517.902	(11.032.225)	-	341.161.547
Birikmiş Amortismanlar					
Arazi ve Arsalar	-	-	-	-	-
Binalar	(380.350)	(117.363)	-	-	(497.713)
Tesis, Makine ve Cihazlar	(11.617.287)	(5.059.144)	-	-	(16.676.431)
Tahtlar	-	-	-	-	-
Demirbaşlar	(1.282.696)	(1.040.354)	-	-	(2.323.050)
Özel Maliyetler	(2.109.089)	(2.942.163)	23.193	-	(5.028.059)
Toplam	(15.389.422)	(9.159.024)	23.193	-	(24.525.253)
Maddi Duran Varlıklar (Net)	272.286.448				316.636.294

Grup'un 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla; tesis makine ve cihazlar için 124.913.700 TL, demirbaşları için 59.484.900 TL, tahtlar için 20.476.909 TL olmak üzere maddi duran varlıklar üzerinde toplam sigorta tutarı 203.875.509 TL'dir.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihli İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 12 – MADDİ DURAN VARLIKLAR (Devamı)

31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla, maddi duran varlıklara ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

Açıklama	1 Ocak 2022	Girişler	Çıkışlar	Transfer	Yeniden Değerleme	Bağlı Ortaklık Girişi	31 Aralık 2022
Arazi ve Arsalar	38.465.744	-	(23.305.646)	(13.000.000)	4.634.902	-	6.795.000
Binalar	280.000	-	(15.099.755)	25.519.498	8.183.244	-	18.882.987
Tesis, Makine ve Cihazlar	32.612.301	115.747.550	-	43.064.915	20.420.160	-	211.844.926
Taşıtlar	3.100.444	14.817.042	(2.833.326)	-	5.767.948	-	20.852.108
Demirbaşlar	1.321.892	4.472.190	-	-	-	998.323	6.792.405
Yapılmakta Olan Yatırımlar	57.674.994	5.549.622	-	(63.224.616)	-	-	-
Özel Maliyetler	496.651	15.073.766	-	1.012.557	-	-	17.582.974
Toplam Maliyet Bedeli	133.952.026	155.660.170	(41.238.727)	(6.627.646)	39.006.254	6.923.793	287.675.870
Birikmiş Amortismanlar	1 Ocak 2022	Dönem Gideri	Çıkışlar	Transfer	Yeniden Değerleme	Bağlı Ortaklık Girişi	31 Aralık 2022
Arazi ve Arsalar	-	-	-	-	-	-	-
Binalar	(27.295)	(137.839)	-	-	(215.216)	-	(380.350)
Tesis, Makine ve Cihazlar	(2.819.913)	(5.475.580)	-	-	(3.321.794)	-	(11.617.287)
Taşıtlar	-	-	-	-	-	-	-
Demirbaşlar	(686.852)	(564.582)	-	-	-	(31.262)	(1.282.696)
Yapılmakta Olan Yatırımlar	-	-	-	-	-	-	-
Özel Maliyetler	(438.100)	(1.527.414)	-	-	-	(143.575)	(2.109.089)
Toplam	(3.972.160)	(7.705.415)	-	-	(3.537.010)	(174.837)	(15.389.422)
Maddi Duran Varlıklar (Net)	129.979.866	147.954.755	41.238.727	6.627.646	35.469.244	6.748.956	272.286.448

Grup, aktifinde kayıtlı arsa, bina, makine ve taşıtların gerçeğe uygun değerini belirlemek amacıyla 30 Haziran 2022 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirilmiş "Varlık Taşınmaz Değerleme ve Danışmanlık A.Ş." ye değer tespit raporu hazırlanmıştır.

31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla, maddi duran varlıkların piyasa değeri ile net defter değeri arasındaki fark; aktifte maddi duran varlıklarda, pasifte ise "Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)"nda (özellikle muhasebeleştirilen ertelenen vergi tutan olan 7.497.352 TL sonrası net Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme tutarı 27.971.892 TL'dir ve bu tutarın 27.855.006 TL'si ana ortaklığa, 116.886 TL'si kontrol gücü olmayan paylara aittir.) raporlanmıştır.

Grup'un 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla; tesis makine ve cihazlar için 85.648.115 TL, demirbaşları için 22.628.470 TL, taşıtlar için 17.916.244 TL olmak üzere maddi duran varlıklar üzerinde toplam sigorta tutarı 126.192.829 TL'dir.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 13 – MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla, maddi olmayan duran varlıklara ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

Açıklama	1 Ocak 2023	Girişler	Çıkışlar	Transfer	Bağlı Ortaklık Girişi	30 Haziran 2023
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	528.057	-	-	-	-	528.057
Haklar (*)	1.865.166	253.760.946	-	-	-	255.626.112
Şerefiye	357.752	-	-	-	-	357.752
Toplam Maliyet Bedeli	2.750.975	253.760.946	-	-	-	256.511.921

Birikmiş Amortismanlar	1 Ocak 2023	Dönem Gideri	Çıkışlar	Transfer	Bağlı Ortaklık Girişi	30 Haziran 2023
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	(237.607)	(148.227)	-	-	-	(385.834)
Haklar	(362.459)	(5.944.041)	-	-	-	(6.306.500)
Toplam	(600.066)	(6.092.268)	-	-	-	(6.692.334)
Maddi Olmayan Duran Varlıklar (Net)	2.150.910	-	-	-	-	249.819.587

(*) Dönem içerisinde iktisap edilen haklar, Doko Communication, Hongkong Frog, Shenzhen Kep Technology, Konka Mobility ve UMI Smart firmalarından satın alınan, satışların yasal şekilde gerçekleştirilmesini sağlayan lisans bedellerinden oluşmaktadır. Bu lisanslar; kaynak kodu paylaşım lisansları, LCD sürücü lisansları, kamera sürücü lisansları ve antena sürücü lisanslarından oluşmaktadır.

31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, maddi olmayan duran varlıklara ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

Açıklama	1 Ocak 2022	Girişler	Çıkışlar	Transfer	Bağlı Ortaklık Girişi	31 Aralık 2022
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	94.634	433.423	-	-	-	528.057
Haklar	532.782	1.308.762	-	-	23.622	1.865.166
Şerefiye	-	357.752	-	-	-	357.752
Toplam Maliyet Bedeli	627.416	2.099.937	-	-	23.622	2.750.975

Birikmiş Amortismanlar	1 Ocak 2022	Dönem Gideri	Çıkışlar	Transfer	Bağlı Ortaklık Girişi	31 Aralık 2022
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	(88.682)	(148.925)	-	-	-	(237.607)
Haklar	(167.353)	(194.161)	-	-	(945)	(362.459)
Toplam	(256.035)	(343.086)	-	-	(945)	(600.066)
Maddi Olmayan Duran Varlıklar (Net)	371.381	-	-	-	-	2.150.910

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihli İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 14 – KULLANIM HAKKI VARLIKLARI

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla, kullanım hakkı varlıklarına ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir.

Açıklama	1 Ocak 2023	Girişler	Çıkışlar	Bağlı Ortaklık Girişi	30 Haziran 2023
Binalar	94.863.677	38.613.277	-	-	133.476.954
Taşıtlar	-	-	-	-	-
Toplam	94.863.677	38.613.277	-	-	133.476.954
Binalar	(12.677.142)	(12.329.925)	-	-	(25.007.067)
Taşıtlar	-	-	-	-	-
Birikmiş Amortismanlar	(12.677.142)	(12.329.925)	-	-	(25.007.067)
Net Defter Değeri	82.186.535	-	-	-	108.469.887

Açıklama	1 Ocak 2022	Girişler	Çıkışlar	Bağlı Ortaklık Girişi	31 Aralık 2022
Binalar	3.140.944	55.487.018	-	36.235.715	94.863.677
Taşıtlar	-	-	-	-	-
Toplam	3.140.944	55.487.018	-	36.235.715	94.863.677
Binalar	(1.884.566)	(9.721.560)	-	(1.071.016)	(12.677.142)
Taşıtlar	-	-	-	-	-
Birikmiş Amortismanlar	(1.884.566)	(9.721.560)	-	(1.071.016)	(12.677.142)
Net Defter Değeri	1.256.378	-	-	(1.071.016)	82.186.535

(*) Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık A.Ş. alışveriş merkezlerinde Reeder markalı ürünlerin satışı gerçekleştirilmekte olup 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla 58 şehirde 99 adet kiralık iş yeri bulunmaktadır. (31 Aralık 2022: 70 kiralık işyeri)

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 15 – SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VARLIKLAR

30 Haziran ve 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla, satış amaçlı gayrimenkullerine ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

Açıklama	1 Ocak 2023	Girişler	Çıkışlar	Transfer	30 Haziran 2023
Binalar	6.627.646	-	-	-	6.627.646
Toplam Maliyet Bedeli	6.627.646	-	-	-	6.627.646

Açıklama	1 Ocak 2022	Girişler	Çıkışlar	Transfer	31 Aralık 2022
Binalar	-	-	-	6.627.646	6.627.646
Toplam Maliyet Bedeli	-	-	-	6.627.646	6.627.646

Grup'un satış amaçlı gayrimenkulleri Samsun ili Atakum İlçesi Büyükyumca Mahallesinde bulunan meskenlerden oluşmaktadır.

2022 yılı Haziran ayında Grup yönetimi Samsun Atakum'da yer alan 8 adet meskenini satmaya karar vermiş olup 29 Haziran 2022 tarihine kadar 5 adet meskeni satışı tamamlanmıştır, kalan 3 adet mesken maddi duran varlıklardan çıkartılarak satış amacıyla elde tutulan duran varlıklar altında sınıflandırmaya bağlanmıştır. Satış amacıyla elde tutulan söz konusu binanın satışına ilişkin girişimlere başlanmış olup, satışın 2023 yılı içerisinde tamamlanması beklenmektedir.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 16 – FİNANSAL BORÇLANMALAR

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla kısa vadeli borçlanmaların detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Borçlanmalar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Kısa Vadeli Banka Kredileri	321.341.642	469.702.557
	321.341.642	469.702.557

30 Haziran 2023, 31 Aralık tarihleri itibarıyla kısa vadeli diğer finansal yükümlülüklerin detayı aşağıdaki gibidir:

Diğer Finansal Yükümlülükler	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Kredi Kartlarına Borçlar	-	560.018
	-	560.018

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımların detayı aşağıdaki gibidir:

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Uzun Vadeli Kredilerin Anapara Taksitleri	29.881.818	21.501.129
	29.881.818	21.501.129

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla uzun vadeli borçlanmaların detayı aşağıdaki gibidir:

Uzun Vadeli Borçlanmalar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Banka Kredileri	102.218.311	26.875.281
	102.218.311	26.875.281

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 yılları itibarıyla Grup'un banka kredilerine ilişkin faiz oranı aralığı %8,50-%34 ve para birimi TL'dir.

Grup'un dönemler itibarıyla yabancı para banka kredisi bulunmamaktadır.

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla kiralama işlemlerinden kaynaklanan borçlanmalar aşağıdaki gibidir:

Kiralama İşlemlerinden Borçlar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Kısa Vadeli Kiralama İşlemlerinden Borçlar	34.303.848	22.656.333
Uzun Vadeli Kiralama İşlemlerinden Borçlar	95.552.957	69.313.304
	129.856.805	91.969.637

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 16 – FİNANSAL BORÇLANMALAR (Devamı)

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla Grup'un banka kredi işlemlerinden kaynaklanan borçlanmalarının vade dağılımı aşağıdaki gibidir:

Banka Kredileri	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
3 ay içinde ödenecekler	327.586.190	468.849.952
3 ile 12 ay içinde ödenecekler	23.637.270	22.353.734
Kısa Vadeli Taksitli Borçlanmalar	351.223.460	491.203.686
2. Yıl Ödenecekler	41.502.058	10.510.617
3. Yıl Ödenecekler	20.363.503	7.598.763
4. Yıl Ödenecekler	13.024.354	6.463.816
5. Yıl Ödenecekler	8.346.853	2.302.085
5 yıl ve üzeri	18.981.543	-
Uzun Vadeli Taksitli Borçlanmalar	102.218.311	26.875.281

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla Grup'un kiralama işlemlerinden kaynaklanan borçlanmalarının vade dağılımı aşağıdaki gibidir:

Kiralama İşlemlerinden Borçlar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
3 ay içinde ödenecekler	17.665.809	7.968.604
3 ile 12 ay içinde ödenecekler	16.638.039	14.687.729
Kısa Vadeli Taksitli Borçlanmalar	34.303.848	22.656.333
2. Yıl Ödenecekler	32.589.028	20.272.245
3. Yıl Ödenecekler	15.887.911	19.708.233
4. Yıl Ödenecekler	29.472.617	21.329.938
5. Yıl Ödenecekler	15.872.570	7.537.812
5 yıl ve üzeri	1.730.831	465.076
Uzun Vadeli Taksitli Borçlanmalar	95.552.957	69.313.304

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 17 – ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR

Kıdem tazminatı karşılığı

Kıdem tazminatı karşılığı aşağıda belirtilen yasal düzenlemeler çerçevesinde ayrılmaktadır:

Türkiye'de mevcut kanunlar çerçevesinde, Grup bir yıllık hizmet süresini dolduran ve herhangi bir geçerli nedene bağlı olmaksızın işine son verilen, askerlik hizmeti için göreve çağrılan, vefat eden, erkekler için 25, kadınlar için 20 yıllık hizmet süresini dolduran ve emeklilik yaşına gelmiş (kadınlarda 58, erkeklerde 60 yaş) personele kıdem tazminatı ödemesi yapmak zorundadır. Mevzuatın 8 Eylül 1999 tarihi itibarıyla değişmesinden dolayı emekliliğe bağlı hizmet süresi ile ilgili belirli geçiş yükümlülükleri vardır.

Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık maaş tutarı kadardır ve bu miktar 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla yıllık 23.489,83 TL (31 Aralık 2022: 19.982,83 TL,) ile sınırlanmıştır.

Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir ve herhangi bir fonlama şartı bulunmamaktadır. Kıdem tazminatı karşılığı çalışanların emekliliği halinde ödenmesi gereken muhtemel yükümlülüğün bugünkü değerinin tahminiyle hesaplanır.

TMS 19 ("Çalışanlara Sağlanan Faydalar"), Grup'un yükümlülüklerinin, tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerlendirme yöntemleri kullanılarak geliştirilmesini öngörür.

Esas varsayım, her hizmet yılı için olan azami yükümlülüğün enflasyona paralel olarak artmasıdır. Dolayısıyla, uygulanan iskonto oranı, gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel oranı ifade eder. Ekli finansal tablolarda karşılıklar, çalışanların emekliliğinden kaynaklanan geleceğe ait olası yükümlülüğünün bugünkü değeri tahmin edilerek hesaplanır. 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla karşılıklar yıllık %24 faiz oranı ve %21,25 enflasyon oranı varsayımına göre, %2,27 reel iskonto oranı ile hesaplanmıştır (31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla karşılıklar yıllık %21,25 faiz oranı ve %24,00 enflasyon oranı varsayımına göre, %2,27 reel iskonto oranıyla hesaplanmıştır).

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Kıdem Tazminatı Karşılığı	4.054.123	2.109.534
	4.054.123	2.109.534

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla kıdem tazminatı hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Dönem Başı	2.109.534	417.663
Faiz Maliyeti	972.989	506.288
Aktüeryal Kayıp / Kazanç	(1.060.632)	212.456
Cari hizmet maliyeti	2.199.623	1.069.888
Yıl içinde ödenen	(167.391)	(96.761)
Dönem Sonu	4.054.123	2.109.534

Grup yukarıda açıklanan kıdem tazminatı haricinde yıllık izin ücretleri için de karşılık ayrılmaktadır. Dönemler itibarıyla detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Yıllık İzin Ücret Karşılığı	1.937.596	872.837
	1.937.596	872.837

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 18 – ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçların detayı aşağıdaki gibidir:

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri	6.521.303	3.326.800
Personele Borçlar	9.020.522	5.958.452
	15.541.825	9.285.252

DİPNOT 19 – DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla diğer kısa vadeli yükümlülüklerinin detayı aşağıdaki gibidir:

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Ödenecek Vergi ve Fonlar	67.905.813	24.463.414
Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş Vergi ve Diğer Yükümlülükler Hesabı	16.790.609	2.647.358
Ödenecek Diğer Yükümlülükler	286.827	134.123
	84.983.249	27.244.895

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla diğer uzun vadeli yükümlülüklerinin detayı aşağıdaki gibidir:

Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş Vergi ve Diğer Yükümlülükler Hesabı	12.554.286	1.754.972
	12.554.286	1.754.972

DİPNOT 20 – KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla kısa vadeli karşılıkların detayı aşağıdaki gibidir:

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar	1.937.596	872.837
Garanti Yükümlülükleri	17.073.582	9.817.351
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	2.250.636	1.828.928
	21.261.814	12.519.116

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla uzun vadeli karşılıkların detayı aşağıdaki gibidir:

Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar	4.054.123	2.109.534
Garanti Yükümlülükleri	7.317.253	4.207.436
	11.371.376	6.316.970

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 20 – KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR (Devamı)

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla garanti yükümlülüklerin detayı aşağıdaki gibidir:

Garanti Yükümlülükleri	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Kısa Vadeli Garanti Karşılıkları	17.073.582	9.817.351
Uzun Vadeli Garanti Karşılıkları	7.317.253	4.207.436
	24.390.835	14.024.787

Grup, cari yıla gelir olarak kaydedilen ürünlere ilişkin müteakip yıllarda söz konusu olabilecek geri dönüş, tamir ve bakım masrafları için garanti gider karşılığı hesaplamaktadır. Garanti gider karşılığı ürün başına kalan garanti süresi, geçmiş ve cari yıl verileri kullanılarak tahmin edilen ürün başına garanti gideri esas alınarak hesaplanır.

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla diğer kısa vadeli karşılıklarının detayı aşağıdaki gibidir:

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Dava Karşılıkları	2.250.636	1.828.928
	2.250.636	1.828.928

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, Grup'un teminat, rehin ve ipotek pozisyonuna ilişkin tablo aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
A. Kendi Tüzel Kişiliği Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	994.034.212	559.983.692
-Teminat	198.834.212	131.983.692
-Rehin	-	-
-İpotek	315.000.000	31.000.000
-Kefalet	480.200.000	397.000.000
B. Tam Konsolidasyon Kapsamına Dahil Edilen Ortaklıklar Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-
C. Olağan Ticari Faaliyetlerinin Yürütülmesi Amacıyla Diğer 3. Kişilerin Borcunu Temin Amacıyla Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-
D. Diğer Verilen TRİ'lerin Toplam Tutarı	25.000.000	25.000.000
i. Ana Ortak Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-
ii. B ve C maddeleri Kapsamına Girmeyen Diğer Grup Şirketleri Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı (*)	25.000.000	25.000.000
iii. C Maddesi Kapsamına Girmeyen 3. Kişiler Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-
Toplam	1.019.034.212	584.983.692

(*) Grup'un özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlar olarak muhasebeleştirildiği Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş. adına verdiği kefaletlerdir.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 21 – ÖZKAYNAKLAR

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2023		31 Aralık 2022	
	Pay Oranı %	Pay Tutarı TL	Pay Oranı %	Pay Tutarı TL
Uygar Saral	37%	287.196.000	37%	287.196.000
Müşerref Sezen Saral	24%	187.590.000	24%	187.590.000
Fatma Sibel Çöl	16%	124.410.000	16%	124.410.000
Süreyya Saral	2%	18.954.000	2%	18.954.000
Aziz Köseoğlu	6%	50.050.000	6%	50.050.000
Cevdet Saral	2%	13.000.000	2%	13.000.000
Yusuf Çelenk	13%	98.800.000	13%	98.800.000
	100%	780.000.000	100%	780.000.000

Şirket, 23 Mayıs 2022 Tarihli Genel Kurul Kararı ile sermaye artırımını yapmıştır. Önceki sermaye miktarı olan 2.000.000 TL nakden ödenmiş olup arttırılan sermayenin 139.000.000 TL'si geçmiş yıl karından karşılanmıştır. Kalan 639.000.000 TL'si nakden ödeneceği taahhüt edilmiş ve 30 Eylül 2022 tarihi itibarıyla tamamı ödenmiştir.

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla beheri 1 TL değerinde 78.000.000 adet A grubu, beheri 1 TL değerinde 156.000.000 adet B grubu ve beheri 1 TL değerinde 546.000.000 adet C grubu olmak üzere toplam 780.000.000 adet ve toplam değeri 780.000.000 TL olan sermayenin dağılımı aşağıdaki gibidir:

Ortaklar	Hisse Adeti	Grubu	Oranı (%)	Tutar
Uygar Saral	31.216.953	A	4,00%	31.216.953
	62.433.911	B	8,00%	62.433.911
	193.545.136	C	24,81%	193.545.136
	287.196.000		36,82%	287.196.000
Müşerref Sezen Saral	20.390.218	A	2,61%	20.390.218
	40.780.435	B	5,23%	40.780.435
	126.419.347	C	16,21%	126.419.347
	187.590.000		24,05%	187.590.000
Fatma Sibel Çöl	13.522.827	A	1,73%	13.522.827
	27.045.653	B	3,47%	27.045.653
	83.841.520	C	10,75%	83.841.520
	124.410.000		15,95%	124.410.000
Süreyya Saral	2.060.218	A	0,26%	2.060.218
	4.120.435	B	0,53%	4.120.435
	12.773.347	C	1,64%	12.773.347
	18.954.000		2,43%	18.954.000
Aziz Köseoğlu	5.440.218	A	0,70%	5.440.218
	10.880.435	B	1,39%	10.880.435
	33.729.347	C	4,32%	33.729.347
	50.050.000		6,42%	50.050.000
Cevdet Saral	1.413.044	A	0,18%	1.413.044
	2.826.087	B	0,36%	2.826.087
	8.760.869	C	1,12%	8.760.869
	13.000.000		1,67%	13.000.000
Yusuf Çelenk	3.956.522	A	0,51%	3.956.522
	7.913.044	B	1,01%	7.913.044
	86.930.434	C	11,14%	86.930.434
	98.800.000		12,67%	98.800.000
Toplam	780.000.000		100%	780.000.000

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 21 – ÖZKAYNAKLAR (Devamı)

Şirket payları gruplara ayrılmış olup, toplam 780.000.000 adet payın 78.000.000 adedi nama yazılı A Grubu, 156.000.000 adedi nama yazılı B Grubu ve 546.000.000 adedi hamiline yazılı C Grubu hamiline paylardır. A Grubu payların Yönetim Kuruluna aday gösterme imtiyazı bulunmaktadır. B Grubu payların genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. C Grubu payların hiçbir imtiyazı yoktur.

Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Genel Kurul" başlıklı 11'inci maddesi uyanınca, her bir B Grubu pay, sahibine 5 (beş) oy hakkı verir. Her bir A Grubu ve C Grubu pay, sahibine 1 (bir) oy hakkı verir.

Genel Kanuni Yasal Yedekler, Türk Ticaret Kanunu'nun 519'uncu maddesine göre ayrılır ve bu maddede belirlenen esaslara göre kullanılır. Bu esaslar aşağıdaki gibidir;

- 1) Yıllık kârın yüzde beşi, ödenmiş sermayenin yüzde yirmisine ulaşınca kadar genel kanuni yedek akçeye ayrılır.
- 2) Birinci fıkradaki sınıra ulaşıldıktan sonra da;
 - a) Yeni payların çıkarılması dolayısıyla sağlanan primin, çıkarılma giderleri, itfa karşılıkları ve hayır amaçlı ödemeler için kullanılmamış bulunan kısmı,
 - b) İskat sebebiyle iptal edilen pay senetlerinin bedeli için ödenmiş olan tutardan, bunların yerine verilecek yeni senetlerin çıkarılma giderlerinin düşülmesinden sonra kalan kısmı,
 - c) Pay sahiplerine yüzde beş oranında kâr payı ödendikten sonra, kârden pay alacak kişilere dağıtılacak toplam tutarın yüzde onu, genel kanuni yedek akçeye eklenir.
- 3) Genel kanuni yedek akçe sermayenin veya çıkarılmış sermayenin yansını aşmadığı takdirde, sadece zararların kapatılmasına, işlerin iyi gitmediği zamanlarda işletmeyi devam ettirmeye veya işsizliğin önüne geçmeye ve sonuçlarını hafifletmeye elverişli önlemler alınması için kullanılabilir.
- 4) İkinci fıkranın (c) bendi ve üçüncü fıkra hükümleri, başlıca amacı başka işletmelere katılmaktan ibaret olan holding şirketler hakkında uygulanmaz.
- 5) Özel kanunlara tabi olan anonim şirketlerin yedek akçelerine ilişkin hükümler saklıdır.

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla ana ortaklığa ait özkaynaklar aşağıdaki gibidir:

Özkaynaklar	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 31 Aralık 2022
Ödenmiş Sermaye	780.000.000	780.000.000
- Sermaye	780.000.000	780.000.000
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)	28.649.252	27.887.380
- Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	514.088	(316.864)
- Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	27.633.092	27.855.006
- Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar veya Zararda Sınıflandırılmayacak Paylar	502.072	349.238
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	19.518.762	400.000
Geçmiş Yıllar Karları/Zararları	337.841.469	609.778
Dönem Net Karı	356.692.975	356.158.743
	1.522.702.458	1.165.055.901

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 21 – ÖZKAYNAKLAR (Devamı)

30 Haziran ve 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla, Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artış/Azalışları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Dönem Başı Bakiyesi	27.855.006	-
Yeniden Değerleme Ölçüm Kazanç/Kayıpları	-	28.382.975
Yeniden Değerlenerek Elden Çıkarılan Demirbaşlar	(221.914)	(527.969)
Dönem Sonu Bakiyesi	27.633.092	27.855.006

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla Grup'un, kontrol gücü olmayan paylara ilişkin özkaynaklar aşağıdaki gibidir:

Kontrol Gücü Olmayan Paylara Ait Özkaynaklar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Reeder Gayrimenkul ve İnşaat San. Tic. A.Ş.	1.998.009	1.659.060
Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık Tic. A.Ş.	(5.364.477)	(3.091.524)
Reeder Enerji Dış Tic. A.Ş.	-	-
	(3.366.468)	(1.432.464)

Reeder Gayrimenkul ve İnşaat San. Tic. A.Ş.	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Sermaye	1.500.000	1.500.000
Yasal Yedekler	1.128	-
Mdv Değerleme	-	116.886
Geçmiş Yıllar Zararları	157.931	(4.277)
Net Dönem Karı	338.950	46.451
	1.998.009	1.659.060

Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık Tic. A.Ş.	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Sermaye	90.000	90.000
Aktüeryal Kayıp Kazanç	22.877	5.324
Yasal Yedekler	16.063	-
Geçmiş Yıllar Karları/Zararları	(3.202.911)	62.591
Net Dönem Karı	(2.290.506)	(3.249.439)
	(5.364.477)	(3.091.524)

Grup'un 30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla hisse başına kar/zararı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 31 Aralık 2022
Yıl boyunca mevcut olan hisselerin ağırlıklı ortalama adedi	780.000.000	483.793.973
Ana Şirket hissedarlarına ait net dönem (zararı)/karı	356.692.975	356.158.743
Elde edilen hisse başına (zarar)/kar	0,46	0,74

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedükçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 22 – ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR

Grup'un 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlar aşağıdaki gibidir:

Digiage Dijital Oyun ve Animasyon A.Ş.	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
1 Ocak İtibarıyla		
Dönem İçi İktisap	-	-
Kar/Zararlarından Paylar	350.000	-
<i>Diğer Kapsamlı Gelirlerinden/Giderlerinden Paylar</i>	(40.605)	-
Kar Eliminasyonu	-	-
Dönem Sonu İtibarıyla	309.395	-

Digiage Dijital Oyun ve Animasyon A.Ş. 10.01.2023 tarihinde 2.100.000 TL sermaye ile kurulmuş olup, Şirket'in %16,67'lik payını Reeder Teknoloji ve Sanayi Ticaret A.Ş. elinde bulundurmaktadır.

Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
1 Ocak İtibarıyla	703.068.929	-
Dönem İçi İktisap	-	722.974.890
Kar/Zararlarından Paylar	30.806.037	24.834.666
<i>Diğer Kapsamlı Gelirlerinden/Giderlerinden Paylar</i>	152.833	349.238
Kar Eliminasyonu	(26.258.247)	(45.089.865)
Dönem Sonu İtibarıyla	707.769.552	703.068.929

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Toplam Yatırımlar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Toplam Kar Zarardan Paylar	30.765.432	2.483.466
Dönem Sonu İtibarıyla Toplam	708.078.948	703.068.909

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar olarak muhasebeleştirilen Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 28 Mayıs 2022 tarihinde %99,38 oranında hisseleri satın alınmıştır. Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 29 Eylül 2022 tarihinde yaptığı olağanüstü genel kurul toplantısı sonucunda Grup'un oy hakkı %49'a düşmüştür. Yukarıdaki iki tarih arasında Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş. herhangi bir Yönetim Kurulu veya Genel Kurul toplantısı gerçekleştirilmemiştir. Bu nedenle Grup, Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin faaliyetlerine ilişkin mevcut politikaları değiştirme hakkına hiçbir zaman sahip olmamış yani Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş. 'nin faaliyetlerini yönetmeye ilişkin asli bir hakkı hiçbir zaman bulunmamıştır.

Bu kapsamda, Grup'un Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş. 'ye ilişkin asli hakları fiilen kullanamaması nedeniyle kontrol güce sahip olmaması ve dolayısıyla TFRS 10 uyarınca kontrolü bulunmaması nedeniyle şirket yönetimi Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş. 'deki yatırımı özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlarda raporlanmıştır.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 22 – ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR (Devamı)

Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımın özet mali tabloları (etkin ortaklık payı öncesi) aşağıdaki gibidir:

Toplam Varlıklar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Dönen Varlıklar	488.672.578	281.533.626
Duran Varlıklar	6.488.289	8.194.881
	495.160.867	289.728.507

Toplam Kaynaklar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Kısa Vadeli Yükümlülükler	325.503.368	154.944.466
Uzun Vadeli Yükümlülükler	1.551.106	1.331.951
Özkaynaklar	135.234.876	133.452.090
	462.289.350	289.728.507

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Gelirler	1.133.013.446	838.121.841
Dönem Net Karı/(Zararı)	32.871.517	26.696.184

DİPNOT 23 – GELİR VERGİLERİ

Kurumlar Vergisi

Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla %20’dir (31 Aralık 2022: %23). Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak safi kurum kazancına uygulanır.

Ayrıca, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nda yapılan değişiklik sonucu, 1 Ocak 2018’den itibaren geçerli olmak üzere kurumların, en az iki tam yıl süreyle aktiflerinde yer alan taşınmazların satışından doğan kazançlar için tanınan %75’lik istisna %50 olarak uygulanacaktır.

Türk vergi mevzuatına göre mali zararlar, gelecekte oluşacak kurum kazancından mahsuplaştırılmak üzere beş yıl süre ile taşınabilir. Ancak, mali zararlar, geçmiş yıl karlarından mahsup edilemez.

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi idaresi ile mutabakat sağlama gibi bir uygulama yoktur. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dört ay içerisinde verilir. Vergi incelemesine yetkili makamlar, hesap dönemini takip eden beş yıl süresince vergi beyannamelerini ve bunlara temel olan muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve bulgular neticesinde yeniden tarhiyat yapabilirler.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 23 – GELİR VERGİLERİ

Kurumlar Vergisi (Devamı)

30 Haziran 2023 ve 30 Haziran 2022 tarihleri itibarıyla toplam vergi gideri aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Nisan- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 30 Haziran 2022	1 Nisan- 30 Haziran 2022
Cari dönem vergi gideri	(7.034.428)	(6.198.372)	(81.756)	2.571.604
Ertelenmiş vergi geliri / (gideri)	19.928.383	17.084.197	3.026.300	1.810.706
	12.893.955	10.885.825	2.944.544	4.382.310

(*) 12 Mart 2023 tarihinde Resmi Gazete' de yayımlanan 7440 Sayılı "Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" uyarınca, 2022 yılına ilişkin kurumlar vergisi beyannamesinde gösterilmek suretiyle, kanunlarda yer alan düzenlemeler uyarınca kurum kazancından indirim konusu yapılan istisna ve indirim tutarları ile indirilmiş kurumlar vergisine tabi matrahları üzerinden, dönem kazancı ile ilişkilendirilmeksizin %10 oranında, istisna kazançları üzerinden ise %5 oranında ek vergi hesaplanması gerekmektedir.

Dönem Kar Vergi Yükümlülüğü

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Dönem Kar Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılığı	7.034.429	280.625
Dönem Karının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer Yükümlülükleri	(7.034.429)	(280.625)
	-	-

Ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü

Grup, ertelenen vergi varlıklarını ve yükümlülüklerini, bilanço kalemlerinin TFRS uyarınca düzenlenmiş ve yasal finansal tabloları arasındaki farklı değerlendirilmeleri sonucunda ortaya çıkan geçici farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır. Söz konusu geçici farklar genellikle gelir ve giderlerin, TFRS ve Vergi Kanunlarına göre değişik raporlama dönemlerinde muhasebeleştirilmesinden kaynaklanmaktadır. 30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerini oluşturan kalemler aşağıdaki gibidir:

30 Haziran 2023	Geçici Farklar	Ertelenen Vergi Varlığı	Ertelenen Vergi Yükümlülüğü
Maddi ve Maddi Olmayan Varlıklar Amortisman Farkları	(22.431.182)	3.621.492	-
Şüpheli Alacaklar Karşılıkları	(700.846)	160.745	-
Dava Karşılıkları	(2.250.636)	498.715	-
Kıdem Tazminatı Karşılığı (K/Z)	(5.972.246)	1.281.287	-
Kullanılmayan İzin Günleri Karşılıkları	(1.937.596)	412.341	-
Alıcılar ve Alacak Senetleri Reeskontu	(14.030.861)	2.803.847	-
Borçlar ve Borç Senetleri Reeskontu	4.099.899	-	(818.172)
Kur Farkları	(159.600)	31.697	-
Kiralama Yükümlülükleri	(21.497.340)	4.549.444	-
Faiz Tahakkuku	(15.383.406)	3.182.086	-
Gelir/Gider Tahakkuku	-	-	-
Garanti Karşılıkları	(24.390.832)	5.273.713	-
Beklenen Kredi Zararı Karşılıkları	(27.026)	4.761	-
TOPLAM	(104.681.672)	21.820.128	(818.172)
a. Net Ertelenen Vergi Varlığı/Yükümlülüğü (K/Z)	-	21.001.957	-
Özkaynakta Muhasebeleştirilen			
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	35.029.244	-	(7.396.152)
Aktüeryal Kazanç/Kayıp	655.946	-	(118.981)
TOPLAM	35.685.190	-	(7.515.133)
b. Net Ertelenen Vergi Varlığı/Yükümlülüğü (Özkaynaklar)	-	-	(7.515.133)
Ertelenen Vergi Varlığı/Yükümlülüğü (Net) (a+b)	-	-	13.486.824

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 23 – GELİR VERGİLERİ (Devamı)

31 Aralık 2022	Geçici Farklar	Ertelenen Vergi Varlığı	Ertelenen Vergi Yükümlülüğü
Maddi ve Maddi Olmayan Varlıklar Amortisman Farkları	29.922.754	-	(6.849.298)
Şüpheli Alacaklar Karşılıkları	(698.154)	160.207	-
Dava Karşılıkları	(1.828.928)	414.374	-
Kidem Tazminatı Karşılığı (K/Z)	(2.967.025)	680.243	-
Kullanılmayan İzin Günleri Karşılıkları	(872.837)	199.389	-
Alıcılar ve Alacak Senetleri Reeskontu	(11.187.525)	2.570.806	-
Borçlar ve Borç Senetleri Reeskontu	10.987.297	-	(2.524.530)
Kur Farkları	(22.339)	4.914	-
Kiralamaya Yükümlülükleri	(9.783.104)	2.241.762	-
Faiz Tahakkuku	(2.594.555)	593.354	-
Gelir/Gider Tahakkuku	(2.148.915)	494.251	-
Garanti Karşılıkları	(14.024.788)	3.200.504	-
TOPLAM	(5.218.119)	10.559.804	(9.373.828)
a. Net Ertelenen Vergi Varlığı/Yükümlülüğü (K/Z)	-	1.185.976	-
Özkaynakta Muhasebeleştirilen			
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	35.469.244	-	(7.497.352)
Aktüeryal Kazanç/Kayıp	(404.686)	93.146	-
TOPLAM	35.064.558	93.146	(7.497.352)
b. Net Ertelenen Vergi Varlığı/Yükümlülüğü (Özkaynaklar)	-	-	(7.404.206)
Ertelenen Vergi Varlığı /Yükümlülüğü (Net) (a+b)	-	-	(6.218.230)

DİPNOT 24 – HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ

30 Haziran 2023 ve 30 Haziran 2022 tarihinde sona eren dönemlere ait, hasılat ve satışların maliyeti aşağıdaki gibidir:

Hasılat ve Satışların Maliyeti	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Nisan- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 30 Haziran 2022	1 Nisan- 30 Haziran 2022
Yurtiçi Satışlar	768.221.113	372.699.199	518.656.050	258.832.941
Yurtdışı Satışlar	3.350.972	3.150.972	846.421	604.125
Diğer Gelirler	77.458	73.796	251.450	251.450
Brüt Satışlar	771.649.543	375.923.967	519.753.921	259.688.516
Satıştan İndeler	(51.478.208)	(34.683.129)	(26.706.116)	(18.274.014)
Satış İskontoları	(80.189)	(38.812)	(3.611.079)	(10.334)
Net Satışlar	720.091.146	341.202.026	489.436.726	241.404.168
Satılan Mamul Maliyeti	(324.183.852)	(134.018.768)	(218.207.273)	(106.533.961)
Satışların Maliyeti	(324.183.852)	(134.018.768)	(218.207.273)	(106.533.961)
Brüt Kar/Zarar	395.907.294	207.183.258	271.229.453	134.870.207

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 25 – FAALİYET GİDERLERİ

30 Haziran 2023 ve 30 Haziran 2022 tarihinde sona eren dönemlere ait, faaliyet giderlerinin dağılımı aşağıdaki gibidir:

Faaliyet Giderleri	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Nisan- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 30 Haziran 2022	1 Nisan- 30 Haziran 2022
Pazarlama Giderleri	(98.426.477)	(53.540.608)	(22.133.707)	(13.157.216)
Genel Yönetim Giderleri	(50.580.699)	(18.506.593)	(14.633.431)	(10.681.304)
Araştırma ve Geliştirme Giderleri	(2.142.413)	(690.204)	(1.409.706)	(1.137.633)
	(151.149.589)	(72.737.405)	(38.176.844)	(24.976.153)

30 Haziran 2023 ve 30 Haziran 2022 tarihinde sona eren dönemlere ait, araştırma geliştirme giderleri aşağıdaki gibidir:

Araştırma ve Geliştirme Giderleri	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Nisan- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 30 Haziran 2022	1 Nisan- 30 Haziran 2022
Personel Ücret ve Giderleri	(1.195.164)	(72.366)	(1.088.175)	(816.102)
Dışardan Sağlanan Faydalar	(947.248)	(617.839)	(321.531)	(321.531)
	(2.142.412)	(690.205)	(1.409.706)	(1.137.633)

30 Haziran 2023 ve 30 Haziran 2022 tarihinde sona eren dönemlere ait, genel yönetim giderlerinin dağılımı aşağıdaki gibidir:

Genel Yönetim Giderleri	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Nisan- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 30 Haziran 2022	1 Nisan- 30 Haziran 2022
Personel Ücret ve Giderleri	(14.912.066)	(7.071.077)	(708.051)	(206.268)
Seyahat Giderleri	(10.457.436)	(912.385)	(210.389)	(210.389)
Danışmanlık ve Müşavirlik Giderleri	(7.823.335)	(3.501.721)	(3.079.443)	(2.070.150)
Aidat Giderleri	(3.913.448)	(25.142)	(166.993)	(145.986)
Diğer Çeşitli Giderler	(2.745.516)	(2.231.221)	(195.484)	(135.299)
Temsil Ağırlama Giderleri	(1.247.128)	(521.630)	(3.029.273)	(2.879.451)
Mutfak ve Temizlik Giderleri	(1.167.891)	(12.516)	(298.182)	(60.586)
Araç Giderleri	(989.765)	(443.562)	(645.505)	(483.471)
Haberleşme Giderleri	(831.053)	(418.735)	(216.163)	(129.158)
Bakım Onarım Giderleri	(817.859)	(496.231)	(117.062)	(35.296)
Güvenlik Giderleri	(769.583)	(336.279)	(146.266)	(18.014)
Amortisman Giderleri	(727.076)	(341.835)	(252.950)	(130.060)
Nakliye ve Kargo Giderleri	(619.712)	(313.765)	(217.850)	(1.148)
Reklam Giderleri	(537.466)	(484.666)	(14.005)	(11.955)
Mahkeme ve Noter Giderleri	(465.901)	(41.866)	(134.255)	(84.400)
Kiralamalara İlişkin Amortisman Giderleri	(460.076)	(400.475)	-	-
Sigorta Giderleri	(403.924)	(42.821)	(134.594)	(117.091)
Komisyon Giderleri	(394.741)	(348.843)	(227.156)	(127.570)
Kira Giderleri	(392.036)	(274.643)	(75.712)	(4.705)
Kırtasiye ve Ofis Giderleri	(356.227)	(107.071)	(161.922)	(107.677)
Elektrik, Su ve Gaz Giderleri	(293.437)	(97.633)	(7.361)	(1.809)
Bilgi İşlem Giderleri	(193.986)	(62.772)	(735.540)	(735.540)
Vergi, Resim ve Harçlar	(56.801)	(19.703)	(300.828)	(25.328)
Gecikme Zammı Giderleri	(4.236)	-	(2.912.483)	(2.912.483)
Fuar ve Organizasyon Giderleri	-	-	(645.964)	(47.470)
	(50.580.699)	(18.506.592)	(14.633.431)	(10.681.304)

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 25 – FAALİYET GİDERLERİ (Devamı)

30 Haziran 2023 ve 30 Haziran 2022 tarihinde sona eren dönemlere ait, pazarlama giderleri aşağıdaki gibidir:

Pazarlama Giderleri	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Nisan- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 30 Haziran 2022	1 Nisan- 30 Haziran 2022
Personel Ücret ve Giderleri	(36.073.986)	(19.107.078)	(1.071.709)	(829.196)
Reklam Giderleri	(12.091.821)	(5.448.265)	(4.368.601)	(3.155.583)
Kiralamalara İlişkin Amortisman Giderleri	(11.678.738)	(6.199.375)	(3.266.748)	(3.109.701)
Garanti Karşılıkları	(10.366.044)	(4.912.286)	(1.387.924)	(308.732)
Nakliye ve Kargo Giderleri	(6.034.437)	(2.660.926)	(1.590.737)	(1.064.018)
Diğer Çeşitli Giderler	(3.957.854)	(2.739.175)	(399.476)	(293.038)
Kira Giderleri	(3.762.063)	(3.762.063)	-	-
Mutfak ve Temizlik Giderleri	(2.987.716)	(2.163.739)	(310.000)	(272.940)
Amortisman Giderleri	(2.718.841)	(1.472.423)	(367.132)	(367.132)
Fuar ve Organizasyon Giderleri	(1.954.146)	(1.354.146)	(167.805)	(29.422)
Aidat ve Abonelik Giderleri	(1.461.618)	(91.074)	(943.130)	(648.732)
Elektrik, Su ve Gaz Giderleri	(1.080.286)	(615.712)	(487.461)	(474.761)
Danışmanlık ve Müşavirlik Giderleri	(1.074.795)	(578.046)	(85.948)	(27.370)
Temsil ve ağırlama giderleri	(927.405)	(673.844)	(102.819)	(28.877)
Sigorta Giderleri	(889.913)	(771.661)	(217.094)	(52.557)
Araç Giderleri	(308.443)	(238.959)	(138.899)	(73.505)
Bakım ve Onarım Giderleri	(290.516)	(201.501)	(122.971)	-
Vergi, Resim ve Harçlar	(261.140)	(175.333)	(2.101.852)	(586.413)
Haberleşme Giderleri	(150.057)	(77.093)	(47.345)	(32.443)
Seyahat ve Konaklama Giderleri	(142.265)	(112.121)	(4.942.175)	(1.801.777)
Gümrükleme Giderleri	(133.513)	(133.513)	(11.586)	-
Kırtasiye Giderleri	(80.880)	(52.275)	(2.295)	(1.019)
	(98.426.477)	(53.540.608)	(22.133.707)	(13.157.216)

DİPNOT 26 – NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER

30 Haziran 2023 ve 30 Haziran 2022 tarihinde sona eren dönemlere ait, personel giderlerinin fonksiyonel dağılımı aşağıdaki gibidir:

Personel Giderleri	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Nisan- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 30 Haziran 2022	1 Nisan- 30 Haziran 2022
Pazarlama Giderleri	(36.073.986)	(19.107.078)	(1.071.709)	(829.196)
Satışların Maliyeti	(28.476.431)	(13.824.000)	(8.190.425)	(2.285.915)
Genel Yönetim Giderleri	(14.912.066)	(7.071.077)	(708.051)	(206.268)
Araştırma ve Geliştirme Giderleri	(1.195.164)	(72.366)	(1.088.175)	(816.102)
	(80.657.647)	(40.074.521)	(11.058.360)	(4.137.481)

30 Haziran 2023 ve 30 Haziran 2022 tarihinde sona eren dönemlere ait, amortisman ve itfa paylarının fonksiyonel dağılımı aşağıdaki gibidir:

Amortisman Giderleri	1 Ocak- 30 Haziran 2022	1 Nisan- 30 Haziran 2022	1 Ocak- 30 Haziran 2022	1 Nisan- 30 Haziran 2022
Pazarlama Giderleri	(14.397.579)	(7.671.798)	(3.633.880)	(3.476.833)
Satışların Maliyeti	(11.996.486)	(6.593.715)	(1.817.141)	(1.058.194)
Genel Yönetim Giderleri	(1.187.152)	(742.310)	(252.950)	(130.060)
	(27.581.217)	(15.007.823)	(5.703.971)	(4.665.087)

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 27 – ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER

30 Haziran 2023 ve 30 Haziran 2022 tarihinde sona eren dönemlere ait, esas faaliyetlerden diğer gelirler aşağıdaki gibidir:

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Nisan- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 30 Haziran 2022	1 Nisan- 30 Haziran 2022
Ticari İşlemlerden Kaynaklanan Kur Farkı Gelirleri	119.551.662	110.940.569	58.534.738	38.364.164
Reeskont Faiz Gelirleri	14.636.519	467.960	6.353.858	742.526
Konusu Kalmayan Karşılıklar	546.052	119.444	116.138	39.621
Diğer Gelirler	9.082.371	4.506.949	210.680	174.405
- Sgk Teşvik ve İndirim Gelirleri	8.819.946	4.287.810	-	-
- Diğer Çeşitli Gelirler	262.425	219.139	210.680	174.405
	143.816.604	116.034.922	65.215.414	39.320.716

30 Haziran 2023 ve 30 Haziran 2022 tarihinde sona eren dönemlere ait, esas faaliyetlerden diğer giderler aşağıdaki gibidir:

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Nisan- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 30 Haziran 2022	1 Nisan- 30 Haziran 2022
Ticari İşlemlere İlişkin Kur Farkı Giderleri	(15.412.150)	(13.444.449)	(12.664.300)	(4.965.706)
Reeskont Faiz Giderleri	(24.367.253)	(5.979.432)	(11.434.183)	(5.198.426)
Karşılık Giderleri	(803.060)	(562.027)	(102.916)	(26.001)
Diğer Giderler	(10.088.420)	(5.846.753)	(20.312.791)	(20.312.791)
- Diğer Gider ve Zararlar	(10.088.420)	(5.846.753)	(20.312.791)	(20.312.791)
	(50.670.883)	(25.832.661)	(44.514.190)	(30.502.924)

DİPNOT 28 – YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER

30 Haziran 2023 ve 30 Haziran 2022 tarihinde sona eren dönemlere ait, yatırım faaliyetlerinden gelirleri aşağıdaki gibidir:

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Nisan- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 30 Haziran 2022	1 Nisan- 30 Haziran 2022
Sabit Kıymet Satış Karları	1.297.892	1.131.382	1.568.628	1.568.628
Menkul Kıymet Satış Karları	1.287.528	588.242	106.611.672	71.513.760
	2.585.420	1.719.624	108.180.300	73.082.388

30 Haziran 2023 ve 30 Haziran 2022 tarihinde sona eren dönemlere ait, yatırım faaliyetlerinden giderler aşağıdaki gibidir:

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Nisan- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 30 Haziran 2022	1 Nisan- 30 Haziran 2022
Sabit Kıymet Satış Zararları	(792.080)	-	-	-
Menkul Kıymet Satış Zararı	-	-	(119.139.550)	(81.762.535)
	(792.080)	-	(119.139.550)	(81.762.535)

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 28 – YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER (Devamı)

TFRS 9 uyarınca belirlenen değer düşüklüğü kazançları (zararları) ve değer düşüklüğü zararlarının iptalleri detayı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Nisan- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 30 Haziran 2022	1 Nisan- 30 Haziran 2022
Beklenen Kredi Zararı				
Beklenen Kredi Zararı	(27.045)	(32.249)	(36.078)	(27.081)
	(27.045)	(32.249)	(36.078)	(27.081)

DİPNOT 29 – FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ

30 Haziran 2023 ve 30 Haziran 2022 ve tarihlerinde sona eren dönemlere ait, finansman gelirleri aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Nisan- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 30 Haziran 2022	1 Nisan- 30 Haziran 2022
Finansman Gelirleri				
Faiz Gelirleri	68.985.873	36.712.144	23.933.379	14.282.335
Kambiyo Karları	37.327	36.325	385.736	34.554
	69.023.200	36.748.469	24.319.115	14.316.889

30 Haziran 2023 ve 30 Haziran 2022 tarihinde sona eren dönemlere ait, finansman giderleri aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Nisan- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 30 Haziran 2022	1 Nisan- 30 Haziran 2022
Finansman Giderleri				
Faiz Giderleri	(68.623.427)	(36.965.538)	(33.090.312)	(16.847.435)
Kiralamalara İlişkin Finansman Giderleri	(13.272.544)	(7.056.655)	(2.041.807)	(2.010.386)
Kambiyo Zararları	(14.741.928)	(13.814.875)	(1.417.285)	(715.570)
Kıdem Tazminatı Giderleri	(972.989)	(18.514)	(85.496)	(13.523)
	(97.610.888)	(57.855.582)	(36.634.900)	(19.586.914)

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 30 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

Konsolide finansal tablolarda ortaklar, önemli yönetim personeli ve müdürler kurulu üyeleri, aileleri ve kendileri tarafından kontrol edilen veya kendilerine bağlı şirketler ile, iştirak ve müştereken kontrol edilen ortaklıklar ilişkili taraflar olarak kabul edilmiştir.

İlişkili Taraf Baklıyeleri

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, ilişkili taraflardan kısa vadeli ticari alacakları aşağıdaki gibidir:

İlişkili Taraflardan Kısa Vadeli Ticari Alacaklar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	295.837.140	347.434.222
	295.837.140	347.434.222

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, ilişkili taraflardan kısa vadeli diğer alacakları aşağıdaki gibidir:

İlişkili Taraflardan Kısa Vadeli Diğer Alacaklar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Uygar Saral	198.562.520	125.658.113
Davut Emre Dilek	4.432.805	-
Süreyya Saral	1.487.784	1.487.783
Müşerref Sezen Saral	322.677	195.749
Murat Doğru	62.470	-
Cevdet Saral	25.000	275.000
Abdullah Bülent Karabıçak	16.467	8.100
Ayşegül Kocaoğlu	8.100	8.100
	204.917.823	127.632.845

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, ilişkili taraflardan kısa vadeli diğer dönen varlıkları aşağıdaki gibidir:

İlişkili Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İş Avansları	24.055	-
- Mehmetcan Saral	17.937	-
- Güven Saral	6.118	-
	24.055	-

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, ilişkili taraflardan uzun vadeli peşin ödenmiş giderleri aşağıdaki gibidir:

İlişkili Taraflardan Uzun Vadeli Peşin Ödenmiş Giderleri	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Cevdet Saral	250.000	250.000
	250.000	250.000

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 30 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, ilişkili taraflara kısa vadeli ticari borçlar aşağıdaki gibidir:

İlişkili Taraflardan Kısa Vadeli Ticari Borçlar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	98.022.362	147.113.019
Reeder İletişim ve Yazılım Hizmetleri A.Ş.	2.960.173	1.632.032
Reeder International	4.042.682	2.924.043
Hero Games Stüdyo Bilişim A.Ş.	769.967	-
Aziz Köseoğlu	210.464	79.926
Davut Emre Dilek	82.517	-
Uygar Saral	-	2.536.704
	106.088.165	154.285.724

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, ilişkili taraflara kısa vadeli diğer borçlar aşağıdaki gibidir:

İlişkili Taraflardan Kısa Vadeli Diğer Borçlar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Uygar Saral	648.763	642.469
Fatma Sibel Sungur	-	1.197.600
	648.763	1.840.069

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, ilişkili taraflardan ertelenmiş gelirler aşağıdaki gibidir:

İlişkili Taraflardan Ertelenmiş Gelirler	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	-	33.173.065
	-	33.173.065

Grup'un 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla üst düzey yöneticilere ödenen ücret ve sağlanan menfaatleri toplamı 2.458.599 TL 'dir (31 Aralık 2022 1.655.429 TL).

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 30- İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla, ilişkili taraflardan alımlar ve satımlar aşağıdaki gibidir:

İlişkili Taraf İşlemleri	Ticari Mal Alımı	Hizmet Alımı	MDV Satışı	Mal Satışları	MDV Alımı	Pay Devri İşlemleri (*)	İş Avansı ve Diğer İşlemler (**)
Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	650.842.061	10.025.316	-	-	-	-	33.173.857
Uygar Saral	-	-	4.950.495	-	-	-	81.141.025
Davut Emre Dilek	-	-	1.680.000	-	-	-	324.463
Güven Saral	-	-	-	-	-	-	-
Cevdet Saral	-	-	-	-	-	-	-
Müjdat Sezen Saral	-	-	-	-	-	-	-
Süreyya Saral	-	-	-	-	-	-	126.928
Abdullah Bülent Karabacak	-	-	-	-	-	-	-
Ayşenur Kocaoğlu	-	-	-	-	-	-	33.387
Fatma Sibel Sungur	-	-	-	-	-	-	-
Aziz Köseoğlu Tanım İşi. Tic. Ltd. Şti.	-	637.091	-	-	-	-	-
Hali Zeki Sungur	-	-	-	-	-	-	-
Murat Can Doğrul	-	-	-	-	-	-	1.000.000
Yusuf Çelenk	-	-	-	-	-	-	-
Reeder International	-	-	-	-	-	-	-
Reeder İletişim ve Yazılım Hizm. A.Ş.	10.086.476	10.698.795	-	-	3.383.535	-	1.130.499
Digiage Dijital Oyun ve Animasyon A.Ş.	-	-	-	-	-	350.000	-
Hero Games Studio Bilişim A. Ş.	-	-	-	-	-	-	-
	660.928.537	23.361.202	6.630.495	-	3.383.535	350.000	116.930.159

(*) Reeder Teknoloji Ticaret ve Sanayi A.Ş. 10.01.2023 tarihinde kurulan Digiage Dijital Oyun ve Animasyon A.Ş. nin %16,67'lik hissesinin alımından kaynaklanmaktadır.

(**) İş avansı ve diğer işlemler kaleminde şirket faaliyetlerini gerçekleştirmek için ilişkili taraflardan alınan tutarlar ile Reeder Bilişim'e faiz gider yansımalarından meydana gelmektedir.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 Haziran 2023 Tarihli İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 30- İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla, ilişkili taraflardan alımlar ve satımlar aşağıdaki gibidir:

İlişkili Taraf İşlemleri	Ticari Mal Alımı	Hizmet Alımı	MDV Satışı	Mal Satışları	MDV Alımı	Pay Devri İşlemleri (*)	İş Avansı ve Diğer İşlemler (**)
Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	1.638.192	21.380.166	-	891.263.548	1.906.898	-	23.202.879
Uygar Saral	-	-	9.592.488	-	-	528.370.107	136.913.631
Davut Emre Dilek	-	55.125	-	-	-	-	23.206.281
Güven Saral	-	-	-	-	-	-	107.200
Cevdet Saral	-	-	-	-	-	-	275.000
Müşerref Sezen Saral	-	-	-	-	-	13.633.830	1.841.498
Süreyya Saral	-	-	1.241.664	-	-	1.363.383	535.756
Abdullah Bülent Karabacak	-	-	-	-	-	138.100	775.000
Ayşenur Kocaoğlu	-	-	-	-	-	138.100	-
Fatma Sibel Sungur	-	-	-	-	-	9.089.220	7.434.170
Aziz Köseoğlu Tanım İş. Tic. Ltd. Şti.	-	1.080.041	-	-	-	-	112.132
Hali Zeki Sungur	-	-	-	-	-	-	6.600.000
Murat Can Doğan	-	-	1.010.000	-	-	-	-
Yusuf Çelenk	-	-	-	-	-	170.518.350	-
Reeder International	1.002.464	-	-	-	-	-	909.090
Reeder İletişim ve Yazılım Hizm. A.Ş.	-	6.742.189	-	-	-	-	-
Hero Games Stüdyo Bilişim A. Ş.	-	-	-	-	-	-	-
Selekt Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.	-	-	-	-	-	-	-
	2.640.656	29.257.520	11.844.152	891.263.548	1.906.898	723.251.090	201.138.412

(*) 28.05.2022 tarihli 2022/04 No' lu Yönetim Kurulu kararı ile satın alınan Reeder Bilişim için ortaklar tarafından yüklenilen borcun ortaklara geri ödenmesinden kaynaklı işlemlerdir. (Uygar Saral, Müşerref Sezen Saral, Fatma Sibel Sungur, Yusuf Çelenk, Süreyya Saral). Saha Akademisi (Reeder Elektronik) hisse devirleri için 18.04.2022 tarih 2022/04 No' lu Ortaklar Kurulu Kararı ile Abdullah Bülent Karabacak ve Ayşenur Kocaoğlu ile yapılan işlemler ile Reeder Gayrimenkul' un 17.05.2022 tarih 2022/02 tarihli yönetim kurulu kararına istinaden hisse devir işlemi ile yapılan işlemdir.

(**) İş avansı ve diğer işlemler, şirket faaliyetlerini gerçekleştirmek için ilişkili taraflara verilen ve ilişkili taraflardan alınan tutarlar ile Reeder Bilişim'e faiz gider yansımalarından meydana gelmektedir.

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 31 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ**31.1 Kredi Riski**

	Alacaklar				Bankalardaki mevduat	Türev araçlar	Diğer
	Ticari alacaklar		Diğer Alacaklar				
	İlişkili taraf	Diğer taraf	İlişkili taraf	Diğer taraf			
30 Haziran 2023							
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E)	295.837.140	17.198.722	204.917.823	13.406.782	32.119.648	-	1.491.583
- Azami riskin teminat v.s. ile güvence altına alınmış kısmı							
A. Vadesi geçmiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	295.837.140	17.225.767	204.917.823	13.406.782	32.119.648	-	1.491.583
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri	-	-	-	-	-	-	-
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-	-	-
- Teminat v.s. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-	-
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	224.392	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	(224.392)	-	(679.247)	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-	-	-
E. Bilanço dışı kredi içeren unsurlar	-	-	-	-	-	-	-
F. Beklenen Kredi Zararı	-	(27.045)	-	-	-	-	-

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 Haziran 2023 Tarihli İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 31 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)**31.1 Kredi Riski**

31 Aralık 2022	Alacaklar				Bankalardaki Mevduat	Türev Araçlar	Diğer
	Ticari alacaklar		Diğer Alacaklar				
	İlişkili taraf	Diğer taraf	İlişkili taraf	Diğer taraf			
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E)	347.434.222	5.066.983	127.632.845	16.339.388	22.700.222	-	103.911
- Azami riskin teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	347.434.222	5.068.582	127.632.845	16.339.388	22.700.222	-	103.911
B. Koşullar yeniden görüşülmüş bulunan aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri	-	-	-	-	-	-	-
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-	-	-
- Teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-	-
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	197.051	-	676.655	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	(197.051)	-	(676.655)	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-	-	-
E. Bilanço dışı kredi içeren unsurlar	-	-	-	-	-	-	-
F. Beklenen Kredi Zararı	-	(21.599)	-	-	-	-	-

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 Haziran 2023 Tarihi İtibariyle Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

*(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)***DİPNOT 31 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)****31.2 Likidite riski**

Likidite riski, uzun vadeli varlıkların kısa vadeli kaynaklarla fonlanmasının bir sonucu olarak ortaya çıkabilmektedir. Grup'un faaliyeti gereği aktifinin tamamına yakın kısmını nakit ve benzeri kalemler ile vadeli işlemler ile opsiyon sözleşmesi taahhütlerinden alacaklardan oluşmaktadır. Grup yönetimi, aktifli özkaynak ile finanse ederek, likidite riskini asgari seviyede tutmaktadır.

Finansal yükümlülüklerin kalan vadelerine göre dağılımı aşağıdaki gibidir:

30 Haziran 2023						
Beklenen Vadeler	Defter Değeri	Sözleşme Uyarınca Nakit Çıktılar Toplamı	3 Aydan Kısa	3-12 Ay Arası	1-5 Yıl Arası	5 Yıdan Uzun
Banka Kredileri	453.441.771	444.355.407	318.499.826	23.637.270	83.236.768	18.981.543
Kiralama Yükümlülükleri	129.856.805	212.345.145	6.869.350	22.419.675	180.731.155	2.324.965
Ticari Borçlar	224.994.096	229.093.996	216.367.140	12.726.856	-	-
Diğer Borçlar	13.290.172	1.030.241	735.886	294.355	-	-
Diğer Yükümlülükler	149.944.053	120.811.487	69.985.829	38.271.373	12.554.285	-
Toplam Yükümlülük	971.526.897	1.007.636.276	612.458.031	97.349.529	276.522.208	21.306.508

31 Aralık 2022						
Beklenen Vadeler	Defter Değeri	Sözleşme Uyarınca Nakit Çıktılar Toplamı	3 Aydan Kısa	3-12 Ay Arası	1-5 Yıl Arası	5 Yıdan Uzun
Banka Kredileri	518.638.985	517.126.899	468.849.952	21.401.666	26.875.281	-
Kiralama Yükümlülükleri	91.969.637	144.602.166	6.257.342	16.781.100	119.913.327	1.650.397
Ticari Borçlar	242.902.889	253.904.393	181.039.619	72.864.774	-	-
Diğer Borçlar	45.778.071	45.780.923	6.663.416	39.117.507	-	-
Diğer Yükümlülükler	59.706.073	34.418.900	27.852.630	2.701.765	3.864.505	-
Toplam Yükümlülük	958.995.655	995.833.281	690.662.959	152.866.812	150.653.113	1.650.397

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 31 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

31.3 Piyasa Riski (Devamı)

Piyasa riski, faiz oranı, hisse senedi fiyatları, döviz kurları ve kredi genişlikleri gibi piyasa fiyatlarında olabilecek değişikliklerin Grup'un gelirini veya elinde bulundurduğu finansal araçların değerini etkileme riskidir. Grup bu riski, faiz oranına duyarlı olan varlık ve yükümlülüklerini dengelemek suretiyle yönetmektedir.

Döviz Kuru Riski

Yabancı para cinsinden varlıklar, yükümlülükler ve bilanço dışı kalemlere sahip olma durumunda ortaya çıkan kur hareketlerinden kaynaklanacak etkiler kur riskini oluşturmaktadır.

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihlerinde sona eren dönemlere ait, yabancı para cinsinden yapılan işlemlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2023				31 Aralık 2022			
	TL karşılığı	ABD Doları	Euro	Diğer	TL karşılığı	ABD Doları	Euro	Diğer
1. Ticari alacaklar	343.981.236	13.320.679	-	-	1.842.847	97.555	-	-
2a. Parasal finansal varlıklar (Kasa, Banka hesapları dâhil)	1.994.698	9.102	62.501	-	59.951	3.194	12	-
2b. Parasal olmayan finansal varlıklar	-	-	-	-	-	24.748.417	7.725	-
3. Diğer	48.559.239	1.868.945	10.560	-	462.907.314	-	-	-
4. Dönen varlıklar (1+2+3)	394.535.173	15.198.726	73.061	-	464.810.112	24.849.166	7.737	-
5. Ticari alacaklar	-	-	-	-	-	-	-	-
6a. Parasal finansal varlıklar	-	-	-	-	-	-	-	-
6b. Parasal olmayan finansal varlıklar	-	-	-	-	-	-	-	-
7. Diğer	338.085.644	13.092.372	-	-	-	-	-	-
8. Duran varlıklar (5+6+7)	338.085.644	13.092.372	-	-	-	-	-	-
9. Toplam varlıklar (4+8)	732.620.817	28.291.098	73.061	-	464.810.112	24.849.166	7.737	-
10. Ticari borçlar	97.707.058	3.407.838	62.500	-	44.364.089	2.368.358	-	-
11. Finansal yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-
12a. Parasal olan diğer yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-
12b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-
13. Kısa vadeli yükümlülükler (10+11+12)	97.707.058	3.407.838	62.500	-	44.364.089	2.368.358	-	-
14. Ticari borçlar	-	-	-	-	-	-	-	-
15. Finansal yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-
16 a. Parasal olan diğer yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-
16 b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-
17. Uzun vadeli yükümlülükler (14+15+16)	-	-	-	-	-	-	-	-
18. Toplam yükümlülükler (13+17)	97.707.058	3.407.838	62.500	-	44.364.089	2.368.358	-	-
19. Bilanço dışı türev araçların net varlık/(yük.) pozisyonu (19a-19b)	-	-	-	-	-	-	-	-
19a. Hedge edilen toplam varlık tutarı	-	-	-	-	-	-	-	-
19b. Hedge edilen toplam yükümlülük tutarı	-	-	-	-	-	-	-	-
20. Net yabancı para varlık/(yükümlülük) pozisyonu (9-18+19)	634.913.758	24.883.261	10.561	-	420.446.023	22.480.808	7.737	-
21. Döviz hedge'i için kullanılan finansal araçların toplam gerçeğe uygun değeri	-	-	-	-	-	-	-	-

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 Haziran 2023 Tarihi İtibariyle Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedükçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 31 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)**31.3 Piyasa Riski (Devamı)****Döviz Kuru Riski (Devamı)**

Aşağıdaki tablo Grup'un ABD Doları, Euro ve diğer TL kurlarındaki yüzde 10'luk artışa ve azalışa olan duyarlılığını göstermektedir. Duyarlılık analizi sadece dönem sonundaki açık yabancı para cinsinden parasal kalemleri kapsar ve söz konusu kalemlerin dönem sonundaki yüzde 10'luk kur değişiminin etkilerini gösterir. Pozitif değer, kar/zararda ve diğer özkaynak kalemlerindeki artış ifade eder.

Döviz kuru duyarlılık analizi tablosu				
30 Haziran 2022				
	Kar/zarar		Özkaynaklar	
	YABANCI PARANIN DEĞER KAZANMASI	YABANCI PARANIN DEĞER KAYBETMESİ	YABANCI PARANIN DEĞER KAZANMASI	YABANCI PARANIN DEĞER KAYBETMESİ
ABD Doları'nın TL karşısında % 10 değer kazanması/kaybetmesi halinde				
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	63.474.686	(63.474.686)	63.474.686	(63.474.686)
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)				
3- ABD Doları net etki (1+2)	63.474.686	(63.474.686)	63.474.686	(63.474.686)
Euro'nun TL karşısında % 10 değer kazanması/kaybetmesi halinde				
4- Euro net varlık/yükümlülüğü	12.726	(12.726)	12.726	(12.726)
5- Euro riskinden korunan kısım (-)				
6- TL net etki (4+5)	12.726	(12.726)	12.726	(12.726)
Toplam (3+6)	63.487.411	(63.487.411)	63.487.411	(63.487.411)

Döviz kuru duyarlılık analizi tablosu				
31 Aralık 2022				
	Kar/zarar		Özkaynaklar	
	YABANCI PARANIN DEĞER KAZANMASI	YABANCI PARANIN DEĞER KAYBETMESİ	YABANCI PARANIN DEĞER KAZANMASI	YABANCI PARANIN DEĞER KAYBETMESİ
ABD Doları'nın TL karşısında % 10 değer kazanması/kaybetmesi halinde				
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	42.029.179	(42.029.179)	42.029.179	(42.029.179)
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)				
3- ABD Doları net etki (1+2)	42.029.179	(42.029.179)	42.029.179	(42.029.179)
Euro'nun TL karşısında % 10 değer kazanması/kaybetmesi halinde				
4- Euro net varlık/yükümlülüğü	15.453	(15.453)	15.453	(15.453)
5- Euro riskinden korunan kısım (-)				
6- TL net etki (4+5)	15.453	(15.453)	15.453	(15.453)
Toplam (3+6)	42.044.632	(42.044.632)	42.044.632	(42.044.632)

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 Haziran 2023 Tarihi İtibariyle Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 31 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

31.4 Operasyon Riski (Devamı)

Sermaye riski yönetimi

Sermayeyi yönetirken Grup'un hedefleri, ortaklarına getiri ve fayda sağlamak ve sermaye maliyetini azaltmak amacıyla en uygun sermaye yapısını sürdürmek için Grup faaliyette bulunabilirliğinin devamını korumaktır.

Grup sermayeyi net finansal borç/özkaynaklar oranını kullanarak izlemektedir. Net finansal borç, nakit ve nakit benzerlerinin, toplam finansal borç tutarından düşülmesiyle hesaplanmaktadır.

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihlerinde sona eren dönemlere ait, net finansal borç/sermaye oranları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Toplam finansal borç	453.441.771	518.078.967
Nakit değerler ve bankalar	(32.318.467)	(22.804.133)
Net finansal borç	421.123.304	495.274.834
Özkaynaklar	1.522.702.458	1.165.055.901
Net finansal borç / özkaynaklar oranı	0,28	0,43

DİPNOT 32 – BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞUNDAN ALINAN HİZMETLERE İLİŞKİN ÜCRETLER

Grup'un, KGK'nın 30 Mart 2021 tarihinde mükerrer Resmî Gazete'de yayımlanan Kurul Kararına istinaden hazırladığı ve hazırlanma esasları 19 Ağustos 2021 tarihli KGK yazısını temel alan bağımsız denetim kuruluşlarıca verilen hizmetlerin ücretlerine ilişkin açıklaması aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 31 Aralık 2022
Raporlama Dönemine ait Bağımsız Denetim Ücreti	1.530.000	1.331.000
	1.530.000	1.331.000

(*) Yukarıdaki ücretler tüm bağıli ortaklıkların yasal denetim ücretleri dahil edilerek belirtilmiştir.

DİPNOT 33 – RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

(*) Reeder Teknoloji tarafından üretilen ürünlerin satışını gerçekleştiren Reeder Elektronik, 30.06.2023 tarihi itibarıyla 58 ilde 99 adet mağaza işletmekte olup, rapor tarihi itibarıyla Çankırı'da 1 adet mağaza açılarak, toplamda işlettiği mağaza sayısını 100 adede yükseltmiştir.

(**) 15 Temmuz 2023 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan Kanun ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nda değişiklikler yapılmıştır. Buna göre; 1 Ekim 2023 tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden başlamak üzere Kurumlar vergisi oranı %20'den %25'e çıkartılmıştır. Bunun yanı sıra, ihracat yapan kurumların münhasıran ihracattan elde ettikleri kazançlarına uygulanan kurumlar vergisi oranına yönelik 1 puanlık indirim 5 puan olarak değiştirilmiştir. Ayrıca yapılan değişiklikle, 15 Temmuz 2023 itibarıyla; 5520 sayılı Kanunda taşınmaz satış kazançları için öngörülen %50 oranındaki vergi istisnası kaldırılmıştır. Bununla birlikte bu istisna 15 Temmuz 2023 tarihinden önce işletmelerin aktifinde yer alan taşınmazların satışlarında %25 olarak uygulanacaktır. Söz konusu değişikliklerin cari ve ertelenmiş vergi hesaplamaları üzerindeki etkilerinin tespitine yönelik çalışmalar devam etmektedir.